



जनकपुरधाम उप महानगरपालिका
उप महानगर कार्यपालिकाको कार्यालय, धनुषा
कार्यालयको कोड : ८०२१७३०१३००

कार्यक्रम / परियोजना अनुसार बजेट विनियोजन

आ.व. : २०८२/८३

रु. हजारमा

क्र.सं.	कार्यक्रम/आयोजना/क्रियाकलापको नाम	उप क्षेत्र	खर्च शीर्षक	स्रोत	लक्ष	इकाई	विनियोजन				
							पहिलो त्रैमासिक	दोस्रो त्रैमासिक	तेस्रो त्रैमासिक	चौथो त्रैमासिक	जम्मा
८०२१७३०११०१ जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका											
१	पारिश्रमिक कर्मचारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१३	महिना	३,००,००	२,२५,००	२,२५,००	२,२५,००	९,७५,००
२	पोशाक	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
३	खाद्यान्न	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४	औषधीउपचार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५	महंगी भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५२,००	५२,००
६	फिल्ड भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,८४	३,८४
७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
८	कर्मचारी प्रोत्साहन तथा पुरस्कार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
९	अन्य भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००

१०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
११	पदाधिकारीअन्य सुबिधा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,३७,००	२,३७,००
१२	कर्मचारीको योगदानमा आधारित निवृत्तभरण तथा उपदान कोष खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१३	कर्मचारी कल्याण कोष	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२१२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००,००	३,००,००
१४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
१५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२२,००	२२,००
१६	इन्धन (पदाधिकारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१७	इन्धन (कार्यालय प्रयोजन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७५,००	७५,००
१८	ईन्धन (दमकल एम्बुलेन्स तथा अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१९	ईन्धन (नगरस्तरीय सरसफाई)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४५,००	४५,००
२०	ईन्धन (वडास्तरीय सरसफाई)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,१०,००	१,१०,००
२१	सुरक्षा निकाय तथा निर्णय वमोजिम व्यहोरिने अन्य मर्मत खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	०	०	०	२०,००	२०,००
२२	सवारी साधन मर्मत खर्च (पदाधिकारी तथा कर्मचारी)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	०	०	०	५०,००	५०,००

२३	सवारी साधन मर्मत खर्च (फोहरमैला तथा सरसफाई प्रयोजनको सवारी साधन)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	०	०	०	७०,००	७०,००
२४	सवारी साधन मर्मत खर्च (वारुणयन्त्र एम्बुलेन्स तथा अन्य)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	महिना	४,००	८,००	८,००	०	२०,००
२५	बिमा तथा नवीकरण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	२०,००	२०,००
२६	मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१०	पटक	६,००	४,००	०	०	१०,००
२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	पटक	०	०	०	६०,००	६०,००
२८	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१०	पटक	०	०	०	३०,००	३०,००
२९	सेवा र परामर्श खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
३०	सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३१	करार सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	११	पटक	४,००,००	२,००,००	३,००,००	२,००,००	११,००,००
३२	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	पटक	०	०	०	९०,००	९०,००
३३	कार्यक्रम खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३४	जनप्रतिनिधी तथा कर्मचारीहरुलाई क्षमता अभिवृद्धि तालिम	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
३५	लामखुटे नियन्त्रण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
३६	अनुगमन, मूल्यांकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२६११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

		प्रशासनिक									
३७	नगरसभाका सभा सदस्यहरुलाई दैनिक भ्रमण भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
३८	भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
३९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३७,४१	३७,४१
४०	विविध खर्च (नगर उपप्रमुखको सचिवालय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४१	विविध खर्च (नगरप्रमुखको सचिवालय)	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४२	स्वागत तथा अतिथि सत्कार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४३	सभा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
४४	आन्तरिक ऋणको ब्याज	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२४२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०,००	१,५०,००
४५	अन्य सामाजिक सहायता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२७२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
४६	जग्गाको भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४७	घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
४८	सवारी साधन तथा मेशिनर औजार भाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
४९	राजस्व फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा	२८२११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

		प्रशासनिक									
५०	अन्य फिर्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८२१९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५१	मेशिनरी तथा औजार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
५२	आर्थिक प्रशासन शाखाको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५३	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
८०२१७३०११०३ जनकपुरधाम उप महानगरपालिका(नगर स्तरीय योजना)											
५४	पुरानो फर्निचर तथा फिक्चर्स मर्मत सम्भार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५	नगरको डकुमेन्ट्री तयार गर्ने कार्य ।	सम्पदा पूर्वाधार	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५६	राजदेवी मन्दिरमा बोकावलीको लागि बोरा खरिद कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५७	जनकपुधाम गौशालामा कृष्णाअष्टमी पुजनोत्सव समारोह खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५८	कर्मचारीहरुको अध्ययन अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५९	पदाधिकारी अध्ययन अवलोकन भ्रमण खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६०	सामाजिक सुरक्षा भत्ता प्राप्त गर्ने लाभग्राहीको लागि नविकरण गर्न खटिएका कर्मचारीका लागि खाना खाजा खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,६६	६,६६
६१	वडा नं २ मा बडही कुट्टी ठाकुर जी मन्दिरको धर्मशाला निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
६२	वडा नं ७ मा प्रहरी चौकी निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००

६३	वडा नं. १२ मा अधुरो कुपेश्वर सामुदायिक भवन निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६४	वडा नं. १२ मा ग्यास विक्रेता संघ धनुषाको प्रस्तावित भवन निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
६५	वडा नं. १२ मा पुलिस चौकीको निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
६६	वडा नं. १२ मा मदरसा रजविया नुरिया नुरि मस्जिदमा निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
६७	वडा नं. १२ मा वडा कार्यालयमा अधुरो निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६८	वडा नं. १३ मा श्री फुलमन्ती महारानी मन्दिर धत्ता टोलमा थप निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६९	वडा नं. १३ मा श्री सलहेस सामुदायिक भवन अधुरो निर्माण कार्य पुरा गर्न ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७०	वडा नं. १३ मा श्री हनुमान धर्मशाला निर्माण कार्य फिल्ड टोल कवर्ड हल ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७१	वडा नं. १४ मा जिबछु तिवारीको जग्गा देखि अमित यादवको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७२	वडा नं. १६ मा इदगाहको अधुरो भवन निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७३	वडा नं. १७ मा तेतरीया गा.वि.स. अधुरो भवन निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७४	वडा नं. १७ मा धरहर मन्दिरको अधुरो निर्माण तथा स्तरउन्नती कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७५	वडा नं. १७ मा रहेको श्री सुडी समाज जनकपुरधाम उप-महानगरपालिका कनकपट्टीको भवन निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००

७६	वडा नं. १७ मा सबै बोर्डिङ्गका लागि घर निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
७७	वडा नं. १९ मा पिपराढी टोलमा अधुरो धर्मशाला निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७८	वडा नं. २२ मा कुशे महरानी स्थान र गणेश भगवान पुजा स्थल (बरसाती) निर्माण कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७९	वडा नं. २२ मा सामुदायिक भवनको स्तरउन्नती गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०	वडा नं. २५ मा खनकाहे बरकातको लेडिज मदरसामा निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८१	वडा नं. २५ स्थित बर्थिङ्ग सेन्टरको अधुरो कार्यलाई पुरा गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८२	वडा नं. ३ मा दलित दलानमा स्तरउन्नती कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८३	वडा नं. ४ मा दुर्गा मन्दिरमा निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८४	वडा नं. ४ मा ब्रह्मकुमारी राजयोग उपसेवा केन्द्र पिडरिया माई थान स्थित ॐ शान्ति भवनमा मर्मत एवं निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८५	वडा नं. ४ मा माली कुट्टीको निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
८६	वडा नं. ४ मा राम मन्दिरमा थप निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८७	वडा नं. ७ मा कलवार कल्याण समिति चौधरी विवाह भवन निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
८८	वडा नं. ७ मा सुडी कुट्टीको अधुरो भानसा घर निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००

८९	वडा नं. ८ मा कालमोचनी हनुमान मन्दिरमा अधुरो निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९०	वडा नं. ८ मा दशरथ मन्दिर स्तरउन्नती कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
९१	वडा नं. ८ मा मिथिला अवध सांस्कृति धर्मशालामा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
९२	वडा नं. ८ मा श्री मिथिला बिहारी विश्राम स्थल अधुरो निर्माण कार्य पुरा गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९३	वडा नं. २ मा विभिन्न ठाउँमा सिसिटिभि जडान कार्य ।	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९४	स्कुटर खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९५	सवारी साधन खरिद	यातयात पूर्वाधार	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
९६	वडा नं. ८ मा अवस्थित हिन्दु स्वयंसेवक सङ्घ नेपालको केशवधाम कार्यालयमा फर्निचर खरिद तथा इन्भर्टर सेट जडान कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९७	उप-महानगर भित्र धर्मशाला निर्माणका लागि विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९८	घण्टाघरको डिपिआर गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११३५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९९	चिल्ड्रेन पार्क तथा आइटी पार्कको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१००	धनुष सागरको विस्तृत परियोजना प्रतिवेदन तयारी गर्ने	यातयात पूर्वाधार	३११३५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००
१०१	नगर क्षेत्र भित्र सडक सुरक्षा सम्बन्धी विस्तृत परियोजना तयारी गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०२	नगर भित्र सडक तथा नालाको डिपिआर तयार गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११३५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१०३	फलफलुल मण्डिको विस्तृत प्रतिवेदन तयारी ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१०४	वडा नं. १२ मा कुवा बजारको डिपिआर गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

१०५	वडा नं. १२ मा कोल्ड स्टोरेज निर्माण कार्यको लागि विस्तृत प्रतिवेदन तयारी गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०६	वडा नं. १२ मा भुतही पोखरीको प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०७	वडा नं. ४ मा दुर्गा मन्दिरको पोखरीको विस्तृत प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०८	जउमनपा वडा नं १४ मा रहेको जय श्री फर्निचरको दक्षिण साइडबाट हाईवे देखि पश्चिम पवित्रिदेवी साहको घर हुदै जनकदुलारी साहको घरसम्म अण्डरग्राउण्ड नाला सहित सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१०९	म्याचिङ्ग फण्ड	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
११०	मर्मत सम्भारकोष	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,००	२,००,००
१११	लालबहादुर साहको घरदेखि उत्तर रोडसम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११२	वडा नं १० संत कुमार कार्कीको घरदेखि महादेव साहको घरसम्म नाला तथा ढक्कन एवं सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
११३	वडा नं १४ मा ठाडी पोखरी निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
११४	वडा नं १६ मा लक्ष्मी साहको घरदेखि वसन्त यादवको घर हुँदै शंकर साहको घरसम्म नाला तथा सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
११५	वडा नं १६ मा संजय साहको घरदेखि श्याम शर्माको घरसम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११६	वडा नं २० मेनरोड देखि हेमनाथ साहको घरसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
११७	वडा नं २० मा नोचा पोखरीको पश्चिम पट्टीको सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११८	वडा नं २२ नागेन्द्र प्रसाद यादवको घरदेखि भिष्म साहको घरसम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११९	वडा नं २३ विन्धीमा जुगेश्वर साहको घरदेखि उत्तिमलाल यादवको घरसम्म बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२०	वडा नं ४ विजय ठाकुरको घरदेखि गंगा ठाकुरको घरसम्म र मोल्हा मण्डलको घरदेखि साहजीको घरसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

१२१	वडा नं ७ को विशेश्वर साह घर अगाडी अधुरो सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१२२	वडा नं ७ मा कञ्चन पाण्डेको घरदेखि नागेन्द्र मिश्रको घरसम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२३	वडा नं ८ को प्रहरी चौकी परिक्रमा सडक देखि पश्चिम लक्ष्मण यादवको घरसम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२४	वडा नं. १ मा अशोक साहको घर देखि राम प्रसाद पण्डितको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२५	वडा नं. १ मा जलिल राईको घर देखि राजु महासेठको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
१२६	वडा नं. १ मा नेपाल मानव धर्म सेवा समितिमा निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२७	वडा नं. १ मा निधि जीको घर देखि पूर्व मण्डल जीको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२८	वडा नं. १ मा भन्सार कार्यालय देखि हरि नारायण बेरियरको सडक स्तरउन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२९	वडा नं. १ मा मनोज मेस्तरको घर देखि फिरोज लहेरीको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१३०	वडा नं. १ मा मिल्स एरिया देखि भानुचौक जाने बाटोमा मेन रोड देखि पुर्व तेजनारायण मंडलको घर सम्म नाला तथा सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३१	वडा नं. १ मा रहेको चेतन महासेठको घर देखि कैलाश किशोर साहको घर हुँदै काली चरण अग्रवालको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
१३२	वडा नं. १ स्थित श्याम दोकानिया घर देखि पुर्व तर्फ मंजु मंडलको घर देखि राकेश महतोको घर सम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१३३	वडा नं. ११ मा माई महारानी थान नजिकको अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३४	वडा नं. १२ मा अवोधीको घरदेखि शालिग्रामको घरसम्म हुँदै महावीर मन्दिर महादेव मन्दिर गेटसम्म ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३५	वडा नं. १२ मा ओझाइन पोखरी को उत्तरतर्फ को बाटोदेखि वडा नम्बर १५ को सिमानासम्म बाटो तथा नाला निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००

१३६	वडा नं. १२ मा छपकाही पोखरी देखि रामपुर पोखरी सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१३७	वडा नं. १२ मा जयनाथ प्रसाद साहको जग्गा देखि संजिवनी मेडिकलको गल्लीको मेन बाटो सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३८	वडा नं. १२ मा भरत प्रसाद यादवको घर अगाडीको अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३९	वडा नं. १२ मा महावीर राउत घरदेखि बजरंग राउतको जग्गा हुँदै रामदयालको घरसम्म बाटो निर्माण कार्य र कट्टी टोलको विभिन्न बाटोमा माटो तथा ग्रेभल कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४०	वडा नं. १२ मा रामनाथ साहको जग्गा देखि कुवा मन्दिर देखि प्रदेश सभा जाने मुल बाटो सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४१	वडा नं. १२ मा रामपुर जाने बाटो देखि हनुमान मन्दिर सम्म माटो ग्राबल कार्य र लोहना जाने बाटो देखि उत्तर र मंगलेहा फाटक देखि दक्षिण माटो ग्राबल कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४२	वडा नं. १२ मा विनिता ठाकुरको घर देखि निकिता मिश्राको जमिन सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१४३	वडा नं. १२ मा हनुमान मन्दिर पुलिस चौकीको जग्गा देखि उत्तर पट्टीको बाटो बामतमाई स्थान सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१४४	वडा नं. १३ मा कभड हल ट्रान्सफर्मर देखि नवल किशोर यादव र राम नरेश राउतको घर हुँदै अजय साहको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४५	वडा नं. १३ मा गडी टोल अनिल मण्डलको घरदेखि पश्चिम राम ललित चौधरीको घरसम्म पिसिसी ढलान कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४६	वडा नं. १३ मा जबाहरको जग्गा देखि राम मनिसको जग्गा हुँदै कवि झाको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४७	वडा नं. १३ मा दिनेश चौरसियाको घर देखि जय कुमार यादवको घर सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१४८	वडा नं. १३ मा धत्ताटोल जाने बाटो बिच भागबाट दक्षिण रेणु यादवको जमिन सम्म लम्बाई १०० मिटर, चौडाई १३ फि. को बाटो स्तरउन्नती गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१४९	वडा नं. १३ मा परिक्रमा रोड देखि पश्चिम मुनिलाल बाबाको कुटी जाने बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५०	वडा नं. १३ मा बली राउतको घर देखि राम लोचन राउतको घर हुँदै प्रेम राउतको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

				अनुदान							
१५१	वडा नं. १३ मा रतन चौक देखि उत्तर नसिव कबारीको घर हुदै पवन मंडलको घर सम्म अधुरो पिसिसि निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१५२	वडा नं. १३ स्थित निरज श्रीवास्तवको घर देखि कबर्ड हल बटाउने मेन सडक सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
१५३	वडा नं. १४ मा अनिल यादवको घर देखि मेन रोड सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१५४	वडा नं. १४ मा कबड हलको बाटो देखि दक्षिण जनता मा.वि. जग्गा भएको बाटोमा सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१५५	वडा नं. १४ मा जनक रायको घर देखि शम्भुको ग्यारेज सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१५६	वडा नं. १४ मा निमबर यादवको घर देखि पश्चिम महादेव यादवको घर हुँदै दिपक यादवको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१५७	वडा नं. १४ मा प्रतिभा यादवको घर देखि मनिपाल जोड्ने मुल सडक सम्म बाटो स्तरउन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१५८	वडा नं. १४ मा पिडारी चौक देखि शुशिल महतोको घर देखि मुस्कान अस्पताल पुर्व हुँदै अर्जुन साह कसेरा जमिन हुँदै फुलगेन साहको पसल सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१५९	वडा नं. १४ मा रामसेवक राउतको घर देखि रामदुलाको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१६०	वडा नं. १४ मा विहारीको घर देखि रमेश महतोको घर हुँदै जितेन्द्र यादवको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६१	वडा नं. १४ मा सोहनी टोल देखि मुजेलिया मेनरोड सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६२	वडा नं. १५ मा जगदिश साहको गोडाउनको अगाडीबाट ओझाइन पोखरी जाने बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६३	वडा नं. १५ मा नोचा चौरीको विभिन्न बाटोमा माटो र ग्रेभल कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

१६४	वडा नं. १५ मा परिक्रमा सडक देखि जामुन मण्डलको जग्गा सम्म सडक निर्माण कार्य र प्रमोद साहको पानी ट्याङ्की हुँदै मेन रोड सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१६५	वडा नं. १५ मा परिक्रमा सडक देखि नन्दलाल साहको घर हुँदै दिगमबर साहको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१६६	वडा नं. १५ मा पसरा पोखरीको पूर्व पट्टीको बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१६७	वडा नं. १५ मा ब्राम्हन टोलमा नाला व्यवस्थापन कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६८	वडा नं. १५ मा रघुनाथ दासको घर देखि मेन रोड सम्म तथा परिक्रमा सडक देखि मदन चौधरीको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१६९	वडा नं. १५ मा रमेश्वर हाथीको जग्गा देखि नवल पजियारको जग्गा सम्म माटो र ग्रेभल कार्य र वडा नं. १५ मा परिक्रमा सडक देखि राम दुलार साहको घर हुँदै गणेश नायकको घर सम्म पिसिसि र नाला निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१७०	वडा नं. १५ मा सुनिल साहको जग्गा देखि सिताराम साहको जग्गा हुँदै बढियावालाको जग्गा सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७१	वडा नं. १६ मा कपिलदेव यादवको घरदेखि छोटु सिंहको घर हुँदै रामचन्द्र साहको घरसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
१७२	वडा नं. १६ मा कमल चौधरीको घरदेखि जोगी पन्जियारको जग्गासम्मको अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१७३	वडा नं. १६ मा कैलाश पाण्डेको घरदेखि गणेशदेब ठाकुरको घरसम्म नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१७४	वडा नं. १६ मा चन्देश्वर पण्डितको घर देखि गोविन्द पण्डितको अधुरो बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१७५	वडा नं. १६ मा प्रहरी बिट देखि उत्तर रेल्वे लाईन सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१७६	वडा नं. १६ मा भदौ दासको घरदेखि धनुखी मण्डलको घरसम्मको सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००

१७७	वडा नं. १६ मा महादेव मन्दिर देखि दक्षिण किर्तन भवन हुदै हुलाकी सडक सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५५,००	५५,००
१७८	वडा नं. १६ मा राम बाबु साहको घर देखि पश्चिम रहेको फलगु यादवको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१७९	वडा नं. १६ मा रामअसिस राइको घरदेखि दिपेश साहको घर हुदै रेल्वे लाइनसम्मको अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१८०	वडा नं. १६ मा रामकृपालको घर देखि चाइल्ड केयर स्कूल सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१८१	वडा नं. १६ मा शरद मंडलको घर देखि श्रीमती अर्चना यादवको जग्गा सम्म र जगदिश मण्डलको जग्गा देखि ललित यादवको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१८२	वडा नं. १६ मा सबिम धोवीको घर देखि अनिता देवीको घर सम्म र पुलचौक सडक देखि राधा सिंहको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८३	वडा नं. १६ मा सहिद पथदेखि मदर्ससम्मको सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१८४	वडा नं. १६ मा हुलाकी राजमार्ग देखि मदन महाराको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८५	वडा नं. १७ ओसरा टोलमा राम जुलुम यादवको घर देखि कबरगाह सम्म बाटो मर्मत कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८६	वडा नं. १७ कनकपट्टी टोलमा बेचन मौविनको गल्लीमा पिसिसि ढलान निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१८७	वडा नं. १७ को ओसरा टोलमा ट्रान्समिटर देखि हनुमान मन्दिर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१८८	वडा नं. १७ को मनहरपुरा विभिन्न सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१८९	वडा नं. १७ मा असर्फी साहको दलान देखि पुर्व जाने सडक लक्ष्मण यादव सचिवको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

१९०	वडा नं. १७ मा कनकपट्टीमा सोभित यादवको घर देखि हजारौ साहको घर हुँदै स्कूल सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१९१	वडा नं. १७ मा तेतरिया बजार देखि कृषि विज्ञान केन्द्र हुँदै मेन सडक सम्म र साउजी पोखरी देखि मनिपट्टी बाटो सम्म माटो ग्रेभल कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१९२	वडा नं. १७ मा दिपन यादवको घर देखि भोला यादवको घर सम्म अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१९३	वडा नं. १७ मा मोकिम मोमिनको घरदेखि हकिम मोमिनको घरसम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१९४	वडा नं. १७ मा सत्य नारायण ठाकुरको जग्गा देखि पोखरीको पुर्वारी डिल हुँदै रेल्वे लाईन सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१९५	वडा नं. १७ र १९ मा पर्ने पिपल बोट देखि नयाँ टोल कटरैत सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१९६	वडा नं. १९ मा क्रसरको पूर्व मेन रोड देखि उत्तर जाने रिना यादवको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१९७	वडा नं. १९ मा गडी कुट्टीको मेन रोड देखि विश्वनाथ साहको जग्गा सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१९८	वडा नं. १९ मा धनुषा पथ देखि बिरु मेस्तरको घर हुँदै मेन रोड सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१९९	वडा नं. १९ मा शिवपुर जाने सडक देखि दिनेश चौधरीको घर हुँदै राम अपिन साहको घर अगाडी सडक स्तरउन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२००	वडा नं. २ मा कपिलेश्वर जाने मेन रोड देखि उत्तर अंकेश्वर यादवको घर देखि पश्चिम सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२०१	वडा नं. २ मा कैलाश साहको घर देखि लालबाबु साहको घर सम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
२०२	वडा नं. २ मा गणेश ठाकुरको घर देखि उत्तर विश्वेश्वर लालको घर अगाडी अधुरो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००

२०३	वडा नं. २ मा राम जतन दासको घर देखि श्याम सुन्दर दासको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२०४	वडा नं. २ मा राम सुन्दर दासको घर देखि उत्तर धनुषा स्कूलको मेन बाटो सम्म र कमल पण्डितको घर देखि पश्चिम सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२०५	वडा नं. २० र १५ को सिमानामा बट्टीनाथ झाको फारम देखि रविन्द्र हाथीको फारम सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२०६	वडा नं. २१ मा रामएकवाल मंडलको घर हुँदै दुखी लक्ष्मीको घर हुँदै गोरदी पोखरीको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२०७	वडा नं. २१ मा रोजाई साफीको घर देखि गोरदी पोखरी सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२०८	वडा नं. २१ मा लाल बिहारीको घर देखि दुखी महतोको घर हुँदै बैलगमा बालीको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२०९	वडा नं. २१ मा शम्भु महासेठको घर देखि डबराको पुल सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२१०	वडा नं. २२ मा चवचा पोखरी जिर्णोद्धार तथा सडक म३११५१त कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२११	वडा नं. २२ मा बुधन मण्डल खत्वेको घर देखि अरुण पाण्डेको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२१२	वडा नं. २३ मा राम लक्ष्मण स्कूल देखि वर्सात राइनको घर सम्म नाला स्तरोन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२१३	वडा नं. २४ मा अजिमको घर देखि सुरेन्द्र ठाकुरको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२१४	वडा नं. २४ मा कपिलेश्वर ठाकुरको जग्गा देखि संगिता कुमारी ठाकुरको जग्गा सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२१५	वडा नं. २४ मा बसहिया रोड सोनापाडा नबकी पोखरी निर मेन रोड देखि बिरेन्द्र लाल कर्णको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

२१६	वडा नं. २४ स्थित कुलोको कलभेज निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
२१७	वडा नं. २५ मा ठेलाबाला अमानुल खनकामा माटो पुर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१८	वडा नं. ३ मा सुरेश दासको घर देखि सत्यनारायण दासको घर सम्म सँगै विरेन्द्र दासको घर देखि सुनिता दासको घर सम्म पाइप नाला तथा चेम्बर निर्माण कार्य र ईश्वर ढुंगानाको घर देखि शैलेन्द्र मल्लिकको घर सम्म पिसिसि निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२१९	वडा नं. ३ र ११ मा पर्ने शम्भु साहको घर देखि बट्टी साहको घर सम्म तथा गौतम गुप्ताको घर देखि राधेश्याम गुप्ताको घर सम्म सडक स्तरउन्नती	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२२०	वडा नं. ३ स्थित जगदीश साहको घर देखि अनिल गुप्ताको घर सम्म बाटो तथा चेम्बर निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२२१	वडा नं. ४ मा इन्द्रेश कापरको घर देखि झा जीको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२२२	वडा नं. ४ मा एसएसपि कार्यालय पश्चिम जाने बाटो राजेश अग्रवालको घर देखि मसाला कटेजको पछाडीको बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
२२३	वडा नं. ४ मा कांग्रेस पार्टी कार्यालयको मेन रोड हुँदै सुरज साहको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२४	वडा नं. ४ मा चन्द्रिका ठाकुरको घर देखि राज कुमार ठाकुरको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२५	वडा नं. ४ मा नुनिया कुट्टी देखि सुनिल साहको घर सम्म सडक बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२२६	वडा नं. ४ मा पंकज झाको घर देखि मुकेश पाण्डेयको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२२७	वडा नं. ४ मा पुरानो कर्मचारी संचय कोषको कार्यालय देखि पासो देवीको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
२२८	वडा नं. ४ मा पिडरिया माई स्थान जाने बाटोमा मिट क्याम्पसको गल्लीको बाँकी रहेको अधुरो सडक निर्माण कार्य र वडा नं. ४ मा बिजय कुमार यादवको घर देखि पण्डितको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

२२९	वडा नं. ४ मा बिटु यादवको घर देखि बट्टी यादवको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
२३०	वडा नं. ४ मा मुसाफिर ठाकुरको घर देखि सन्तोष झाको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३१	वडा नं. ४ मा मालपोत कार्यालयको दक्षिण पट्टी अवस्थित योग शिविरको नजिकमा अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३२	वडा नं. ४ मा मोलाजिम राइनको जग्गा देखि चुरा मिल गल्लीमा अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३३	वडा नं. ४ मा रेयुकाई कार्यालय दक्षिण पूर्व मूल सडक देखि जयनाथ हाथीको घर हुँदै सुभाष सिंहको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३४	वडा नं. ४ मा रामलला मिश्रको घर अगाडीको अधुरो बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,५०	६,५०
२३५	वडा नं. ४ मा लक्ष्मी साहको घर देखि जितेन्द्र साह र प्रदिप मिश्राको घर देखि महेन्द्र झाको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३६	वडा नं. ४ मा लालबाबु साहको घर देखि आरती झाको घर सम्म अधुरो बाटोलाई पुरा गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३७	वडा नं. ४ मा लालबाबुको घर देखि पूर्व जाने बाटोमा बलराम यादवको घर देखि पवन मास्टरको घर अगाडीको बाटो स्तरउन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२३८	वडा नं. ४ मा विजय ठाकुरको घर देखि सुरिता ठाकुरको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२३९	वडा नं. ४ मा संजय कोल्ड स्टोर अगाडी अशोक कुमार साहको घरको उत्तर पट्टी र डा. जितेन्द्र जयसवालको गल्लीको अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२४०	वडा नं. ४ मा सुधिर लाल कर्णको घर देखि रोशन मण्डलको घर अगाडी अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२४१	वडा नं. ४ मा सुनिल ठाकुरको घर देखि देवेन्द्र साहको घरसम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
२४२	वडा नं. ४ मा सुनिला यादवको घर देखि मेन सडक सम्म सडक तथा नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००

२४३	वडा नं. ४ मा सिद्धार्थ बैंकको पछाडी महेन्द्र पुर्वेको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२४४	वडा नं. ४ र १२ को सिमानामा क्याम्पस देखि पूर्व पिपल बोट देखि उत्तर जाने बाटोमा जगदिश यादवको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२४५	वडा नं. ७ मा अधुरो बर्थिङ्ग सेन्टर भवन कार्य र नरेश शिङ्ग को घर आगाडी आधुरो बाटो निर्माण ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२४६	वडा नं. ७ मा अमृत महतोको घर देखि मनोज साहको घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२४७	वडा नं. ७ मा काशीको घर देखि मदर्शा सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२४८	वडा नं. ७ मा गोनु सदा को घर देखि रबिंदर साह को घर सम्म बाटो निर्माण ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२४९	वडा नं. ७ मा धर्वेन्दर साह को घर देखि मुकेश शिंह को घर सम्म बाटो निर्माण ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२५०	वडा नं. ७ मा नरेश साहको घर देखि आहिसनको घर हुँदै मेन सडक सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२५१	वडा नं. ७ मा बासु साह को घर देखि tvs सौरुम सम्म बाटो निर्माण ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२५२	वडा नं. ७ मा भ्रमपुरा चौक देखि राज कुमार साहको जग्गासम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२५३	वडा नं. ७ मा भ्रमपुरा जाने बाटो देखि साह नर्सरीको उत्तर तर्फ बलवा टोलमा राजकुमार साहको घर देखि पश्चिम सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२५४	वडा नं. ७ मा मनोज जी को घर देखि मनमोहन जी को घर सम्म बाटो निर्माण ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२५५	वडा नं. ७ मा मोहन ठाकुर को घर देखि राज कुमार को घर सम्म बाटो निर्माण ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२५६	वडा नं. ७ मा राम सेबक को घर देखि अयोधि जी को घर सम्म बाटो निर्माण।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

२५७	वडा नं. ७ मा राम्तुल्ला सर को घर देखि जय प्रकाश को घर हुँदै मेन सडक सम्म बाटो निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२५८	वडा नं. ७ मा रामेशवर जी को घर देखि केशब को घर सम्म बाटो निर्माण ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२५९	वडा नं. ७ मा संगिता कुमारी ठाकुरको जग्गा देखि मेन रोड सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२६०	वडा नं. ८ मा नमुना वस्तीमा शम्भु साहको घर देखि डा. सुनिल यादवको घर सम्म सडक स्तरउन्नती कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२६१	वडा नं. ८ मा शितल साहको घर देखि कल्पना साहको हुँदै सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२६२	वडा नं. ८ मा संजय सिंहको घर देखि अग्नि कुण्डसम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२६३	वडा नं. ८ मा सुनिल कुमार राईको घर देखि मनोज जी को घर सम्म सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
२६४	वडा नं. ९ मा रामानन्द चौकको जामुन चिया पसल नजिक थप सडक निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२६५	वडा नं.१ मा ईन्दल यादवको घरदेखि अन्नपुरा साहको घर सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
२६६	वडा नं. १५ र १२ मा सडक बत्ती जडान कार्य ।	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२६७	वडा नं. १७ मा विभिन्न टोलको लागि सडक बत्ती तथा हाइ मास्क जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२६८	वडा नं. ३ स्थित हाई मास्क जडान कार्य ।	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२६९	खानेपानीको लागि चापाकल जडान कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६०,००	६०,००
२७०	छठ पर्वको लागि गंगा पोखरीको डिलमा माटो पुर्ने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७१	जनकपुरधाम उप-महानगरपालिका सौन्दर्यीकरण ।	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२५,००	१,२५,००

२७२	ट्राफिक व्यवस्थापन कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२७३	तेलहा पोखरीको सौन्दर्यीकरण ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२७४	दक्षिण सिमा नाकामा ऐतिहासिक संरचना निर्माण कार्य । (बहुवर्षीय)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
२७५	नगरपालिकाको योजना संचालानार्थ लागत सहभागिता वापतको रकम भुक्तानी प्रयोजनार्थ	यातयात पूर्वाधार	३११५९	जन सहभागिता - आन्तरिक श्रोत	१	N/A	०	०	०	१,८०,००	१,८०,००
२७६	नोचा पोखरीको सौन्दर्यीकरण । (बहुवर्षीय)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
२७७	पालिका परिसर भित्र भवन निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
२७८	बजार भित्र प्रतिक्षालय तथा रेलिङ्ग निर्माण कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२७९	बारबिगहा मैदान सौन्दर्यीकरण । (बहुवर्षीय)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,००	२,००,००
२८०	भानुचौक निर्माण कार्य ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२८१	मरहा पोखरी जिर्णोद्धार ।	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२८२	वडा नं २० मा जितीया मन्दिर निर्माण कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२८३	वडा नं २३ मा वस स्टाण्डमा रहेको मन्दिरको स्तरोन्नती कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२८४	वडा नं ४ मा योग शिविरको वाउण्ड्रीवाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२८५	वडा नं. १ स्थित डिलक्स शौचालयको अधुरो कार्य र महाविर मन्दिरको निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
२८६	वडा नं. १० सतिश चौधरीको घर नजिक रहेको हनुमान मन्दिरको सौन्दर्यकरण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२८७	वडा नं. १२ मा हनुमान मन्दिरको उत्तर पट्टी शौचालय तथा अन्य निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
२८८	वडा नं. १४ मा सोहनी धर्मशाला स्तरउन्नती कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००

		विकास									
२८९	वडा नं. १५ मा पुरनी पोखरीको समसान घाटको बाउन्डीवाल तथा गेट निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९०	वडा नं. १५ मा रहेको सुबाजी पोखरीको सौन्दर्यीकरण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
२९१	वडा नं. १६ मा शहिद सत्य नारायण साह स्मारक निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२९२	वडा नं. १७ ओसरा टोलमा सार्वजनिक दलान बनहामा बाउन्डीवाल कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९३	वडा नं. १७ कनकपट्टी टोलमा चितौनी थानको बाउन्डीवाल निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
२९४	वडा नं. १७ मा तेतरीया बजार स्थित चौतारी निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
२९५	वडा नं. १७ मा तेतरीया बजार हनुमान मन्दिर स्तरउन्नती कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
२९६	वडा नं. २० मा देवपुरा रुपैठामा कबरगाहको बाउन्डी वाल तथा अन्य निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
२९७	वडा नं. २२ मा पुरनदाहा पोखरी जिर्णोद्धार गर्ने कार्य ।	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९८	वडा नं. २२ मा ब्रह्मस्थानमा कमपाण्डवाल सहित सौन्दर्यीकरण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
२९९	वडा नं. २३ विन्धीमा अधुरो कृष्ण मन्दिर निर्माण र सौन्दर्यीकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३००	वडा नं. २४ मा चित्र गुप्ता मन्दिरको गेट निर्माण तथा सौन्दर्यीकरण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३०१	वडा नं. २४ स्थित संत रविदास गंगा माई मन्दिर सौन्दर्यीकरण ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

३०२	वडा नं. ३ स्थित देवान पोखरी सौन्दर्यीकरण । (बहुवर्षीय)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
३०३	वडा नं. ३ स्थित महारानी थानको सौन्दर्यीकरण तथा ट्रष्ट निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३०४	वडा नं. ४ मा धनुषा निर्माण व्यवसायको ट्रस्ट र अन्य निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३०५	वडा नं. ४ मा पिडरिया माई स्थानमा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३०६	वडा नं. ४ मा विषहारा पोखरीमा घाट निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३०७	वडा नं. ४ मा स्काउट कार्यालयको अधुरो बाउन्ड्रीवाल निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३०८	वडा नं. ४ मिथिला नाट्यकला परिषद्को अधुरो निर्माण पुरा गर्ने कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३०९	वडा नं. ४ स्थित फुटपात बजार व्यवस्थापन निर्माण कार्य । (बहुवर्षीय)	सम्पदा पूर्वाधार	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
३१०	वडा नं. ७ मा झियाझिया को लागि पार्क निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३११	वडा नं. ७ मा तेली कुट्टी सौंदर्यकरण ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३१२	वडा नं. ७ मा राम जानकी मधिक बिधालय को प्रांगण मा ब्लक निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३१३	वडा नं. ७ मा श्री सीताराम मन्दिर बरही कुट्टीमा स्तरउन्नती कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
३१४	वडा नं. ९ मा थापा चौकमा रहेको रामबहादुर साह धर्मशालाको पश्चिम तर्फ र रेल्वे लाईन देखि उत्तर सार्वजनिक जग्गालाई बाउन्ड्रीवाल निर्माण कार्य ।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३१५	स्वागत बोर्ड जडान कार्य ।	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

८०२१७३०११०४ गत आ.व.को भुक्तानी हुन बाकी बजेट, योजना तथा कार्यक्रम											
३१६	साविकको मलेप १८ मेशिनरी तथा औजार मर्मत सम्भार तथा सञ्चालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३१७	साविकको मलेप १८ मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००
३१८	साविकको मलेप १८ पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
३१९	Digitization Services of Vital Events Registration Book(निरन्तरता)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	११,५३	११,५३
३२०	साविकको मलेप १८ सूचना प्रणाली तथा सफ्टवेयर संचालन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,७९	१,७९
३२१	साविकको मलेप १८ वमोजिमको विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३२२	साविक मलेप फारम १८ वमोजिम नगर सभा ब्याग खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७२१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,५८	७,५८
३२३	साविकको मलेप १८ घरभाडा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२८१४२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,५०	३,५०
३२४	Construction and Maintenance of Oldest Building at Ma.Bi.Kuwa Rampur, Ward No. 12(13/2081/82/SQ/WORKS) निरन्तरता)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३२५	Construction of Public Service Flow Building at Ward No. 2, Near Bhanu Chowk(4-076/77WORKS) निरन्तरता	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००,००	२,००,००
३२६	अधुरो निर्माण मा रहेको शलेश गहवर निर्माण कार्य र राम जानकी मन्दिरको रंग रोगन कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,०९	९,०९
३२७	वडा नं. ०४ मा जनकपुर उच्च अदालतमा स्तोरत्रती गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,४९	१२,४९
३२८	वडा नं. ०४ मा माली कुट्टीमा सौन्दर्यीकरण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,६३	७,६३

		विकास									
३२९	वडा नं. ०६ मा दलित बस्तीमा अधुरो शैचालय निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,६३	९,६३
३३०	वडा नं. ०८ कालमोचनी हनुमान मन्दिरमा थप निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८१	४,८१
३३१	वडा नं. ०८ मा पशुपति शिक्षा मन्दिरमा टहरा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,६६	९,६६
३३२	वडा नं. १२ को वडा कार्यालयको भवनलाई पुरा गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,१४	२,१४
३३३	वडा नं. २४ मा सार्वजनिक सम्पत्ति मर्मत सम्भार	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,७५	५,७५
३३४	वडा नं. ४ स्थित दुर्गा मन्दिरको प्राङ्गनमा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२१,६६	२१,६६
३३५	वडा न.१ स्थित अधुरो Delux शौचालय निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१९,९८	१९,९८
३३६	वडा न.११ मा सार्वजिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५६	५,५६
३३७	विभिन्न ११ वटा वडाहरुमा आधारभूत स्वास्थ्य केन्द्र भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,९५	२५,९५
३३८	श्री माध्यमिक विधालय ,कुवा रामपुर ,जनकपुरधाम -१२	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,४४	३,४४
३३९	श्री आधारभूत विधालय कपिलेश्वर ,जनकपुरधाम -१६	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,४४	३,४४
३४०	श्री गोगल प्रसाद नमुना माध्यमिक विधालय ,बसहिया ,जनकपुरधाम -२४	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,४८	४,४८
३४१	श्री राम जानकी भगवान कुम्हार कुट्टी सेवा समितीको भवनको थप निर्माण कार्य ,जनकपुरधाम-०६	भवन, आवास तथा सहरी	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,१३	७,१३

		विकास									
३४२	laptop खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९९	९९
३४३	साविकको मलेप १८ फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
३४४	Disaster Preparedness and Response Plan in Janakpurdham Sub-Metropolitan City, Janakpurdham, Dhanusha	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,२७	९,२७
३४५	कृषि वस्तु उत्पादन तथा बजार व्यवस्थापन सम्भाव्यता अध्ययन प्रतिवेदन तयार गर्ने कार्य	कृषि	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,२८	९,२८
३४६	नयाँ कार्यालय भवनको DPR निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,८९	७,८९
३४७	कपिलेश्वर जाने सडक देखि उत्तर रामसेवकको भाई प्रेसवलाको घर सम्म सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,९३	२,९३
३४८	केवली साहको घर देखि कामनी दास घर सम्म राम बलि साहको घरदेखि काली साहको घर सम्म बाटो निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९१,८०	९१,८०
३४९	चन्द्र मल्लको पसल देखि पूर्व जाने प्रदिप पासमानको घर जग्गा सम्म अधुरो सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,२६	३,२६
३५०	ज उ न पा १७ कटरैत सार्वजनिक ढलान भएको अधुरो लाई मर्मत सम्भार कार्य, ज उ न पा १७ कटरैत सोभित दास घर देखि मेन सडक सम्म अधुरो भएको पी पी सी ढलान कार्य तथा राम दास घर देखि किसुन यादव घर सम्म पी पी सी सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,८३	८,८३
३५१	ज उ न पा भित्र अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२८,६५	२८,६५
३५२	ज.उ.म.न.पा १७ मनहरपुर परिक्षद महारा घर देखि मेन सडक सम्म अधुरो पि पि सी सडक निर्माण कार्य १७ मनहरपुर राजेश्वर यादवको घर देखि सन्तोषी यादवको घर हुँदै जोगेन्द्र यादवको घर सम्म पी पी सी सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,६६	८,६६
३५३	झगरु रायको घर देखि संजय साहको बारी सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,१६	२,१६
३५४	दिपेन्द्र यादवको घर देखि दिनेश साहको घडेरी हुँदै हनुमान मन्दिर वर पिपल सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८६	४,८६
३५५	बलि महासेठको घर हुदै क्षेत्रीय सडकको पुर्व राज कुमार महासेठको घर सम्म सडक मर्मत कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,८८	२,८८
३५६	बसबिट्टी ग्यास पसल देखि पश्चिम तर्फ जाने कुलो सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,७७	६,७७

३५७	रानीबजारमा अवस्थित धर्मशालादेखी जयकिसुन राउतको घरसम्म चैम्बर नाला सहित पीसीसी ढलान कार्य ,	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,८६	२,८६
३५८	राम बाबु सोनारको घर देखि मुल सडक सम्म र मूल सडक देखि राम चन्द्र दासको घर सम्म सडक मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३२	३,३२
३५९	वडा नं. २४ मा गान्धी सेवा आश्रम पुल कलभट नजिक फाटक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,६५	५,६५
३६०	वडा नं. २४ मा बोधो मण्डलको घर देखि चलित्र महाराको घर सम्मको सडक ढलान	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,६२	२,६२
३६१	वडा नं १४ मा Janakpur Technical Institute अगाडी धर्मवाण टोल लगायत वडा नं १५ मा कोल्ड स्टोर जाने वाटो मर्मत	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
३६२	वडा नं. ०७ मा आशोक पाण्डेयजीको घर देखि फुल्ने साहको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,९७	७,९७
३६३	वडा नं. ०७ मा पटनी देवीको घर देखि दिपेन्द्र यादवको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,४६	१,४६
३६४	वडा नं. ०७ मा परिक्रम सडक देखि मदन झाको घर हुदै भद्रकाली होस्टल सम्म अधुरो बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,६४	९,६४
३६५	वडा नं. ०७ मा सितारामको घरदेखि महेन्द्रको घर सम्म , जीवेन्द्र झाको घरदेखि दिपु शर्माको घर सम्म र रिंकु घर देखि घर सम्म बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,६८	७,६८
३६६	वडा नं. ०८ मा अमरेशलाल कर्णको घर देखि नापी शाखाको अमिन नवल यादवको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,३६	४,३६
३६७	वडा नं. ०८ मा गोकुलधाम टोलमा नागेन्द्र यादवको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५६	५,५६
३६८	वडा नं. ११ राजेश साहको घर देखि वडा नं. ०३ को सिमानमा पर्ने नाला सम्म बाटो तथा स्तोरत्रोती	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,५४	७,५४
३६९	वडा नं. १४ राम चन्द्र चौधरीको घर देखि लाब्की पोखरी सम्मको सडक ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,०९	४,०९
३७०	वडा नं. १७ कनकपट्टी धने ठाकुर घर देखि विजय पासमान घर सम्म र लक्ष्मण यादव घर देखि महन्थी यादव घर सम्म पि पि स सडक निर्माण कार्य वडा नं. १७ को ओसरा बौधमाइ मंदिर निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५७	५,५७
३७१	वडा न्. १९ मा पपराढी देखि शिवपुर जाने बाटोमा पुल निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१४,४४	१४,४४
३७२	वडा नं. २२ प्रगति नगर सावित्री देखि मण्डलो घरको दक्षिण कुना देखि सुमिन्ता देखि पुर्वे घरको दक्षिण सम्म २०० मि लम्वाई १२ फि. चौडाई सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,३९	७,३९
३७३	वडा नं. २२ मा हरि नारायण ठाकुरको घर देखि पश्चिम रोईयाहा सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५०	९,५०

३७४	वडा नं. २४ मा भागनारायण घर देखि प्राथमिक स्थल सम्म ग्राभेल पाइप घर सम्मको सडक पुर्वे तर्फ	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,८०	३,८०
३७५	वडा नं. २४ मा भरत मण्डलको घर देखि विजय पासमान को घर सम्म सडक ढलान र पाइप जडान	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,७७	४,७७
३७६	वडा नं. २४ मा वडाको विभिन्न ठाँउमा आवश्यकत अनुसार ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,८९	१,८९
३७७	वडा नं. ४ मा कटैया चौरी स्थित रागनी ठाकुरको घर देखि सुजित पुर्वेको घर सम्म नाला तथा बाटो स्तोरन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५९	९,५९
३७८	वडा नं.०४ मा लक्ष्मी साहको घर देखि जितेन्द्र झाको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,३७	२,३७
३७९	वडा न.१ मा श्याम दुकनियाको घर देखि पूर्व तर्फ मंजु मण्डलको घर देखि राकेश महतोको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,९३	१,९३
३८०	वडा न.११ कन्या पाठशालाको पर्खाल देखी राकेश सिंहको घर हुदै ढलाई रोड सम्म सडक गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५४	९,५४
३८१	वडा न.११ माई महारानीको थान देखि श्रवनको घर सम्म नाला तथा सडक निर्माण गर्ने कार्य र माई महारानीको थान देखि श्रवनको घर सम्म ह्युमपाईप नाला तथा सडक निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,२३	९,२३
३८२	वडा न.१४ मा राम दयाल मण्डलको घर देखि पश्चिम लक्ष्मण मुखिया जग्गाको हुदै राम सोगारथ मण्डल को घर सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५४	१,५४
३८३	संजय नायकको घर देखि राम चन्द्र नुनियको घर सम्म सडक मर्मत वडा नं २१	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५४	१,५४
३८४	हरि साको घर देखि पश्चिम भोल साहको घर हुँदै मोती ठाकुरको घर सम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१९,४९	१९,४९
३८५	Supply, Delivery and Installation of electrical items(NCB/GOODS/01/2081-82) निरन्तरता	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३५,६२	३५,६२
३८६	वडा नं. ०७ वडाका विभिन्न ठाउँहरूमा स्ट्रीट लाइट जडान तथा बल्ब खरिद	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,५६	९,५६
३८७	बाँध निर्माण तथा कुलो पैनि मर्मत गर्न कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,२१	६,२१
३८८	Installation of Hand Pipe with Platform at Different Wards in Janakpurdham(28/2081/82/SQ/WORKS) निरन्तरता	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,३८	८,३८
३८९	Procurement of Dust Bin for Public Places as per Specification(08/2081/82/SQ/GOODS) निरन्तरता	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१६,२१	१६,२१
३९०	Procurement of Mobile Toilet Van with Multiple Cabin Mount on Tractor Towable Trolley as per approved Specification(14/2081/82/SQ/GOODS) निरन्तरता	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,५३	१५,५३
३९१	Additional work of vehicle parking area at wark no.8 (west of Dashratha pond) ठेक्का नं	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४२,०९	४२,०९

	22/2081/82/NCB/WORKS	विकास									
३९२	वडा नं. ०७ मा लकी पोखरीमा निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,१०	६,१०
८०२१७३०११०८ नगर स्तरीय वन, वातावरण तथा विपद व्यवस्थापन कार्यक्रम											
३९३	वातावारण कार्यको लागि प्रचार प्रसार	बन	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	८	N/A	०	०	०	४,००	४,००
३९४	फोहरमैला व्यवस्थापनको लागि Digital application launch	बन	२२४१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
३९५	विशेष सरसफाई सेवा शुल्क	बन	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३९६	गठित टोल सुधार समितिको क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
३९७	डस्टविन खरिद तथा वितरण	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
३९८	नगर भित्र जडान गरिएको ट्री गार्डमा नेम प्लेट जडान	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
३९९	नगर भित्रको रुख जोखिम युक्त रुख काटछाट तथा व्यवस्थापन	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४००	फलफुल विरुवा खरिद तथा वितरण	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
४०१	विभिन्न ठाउमा रोपिएको रुखको गोडमेल तथा मल खरिद	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	२	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४०२	विभिन्न दिवसको लागि	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४०३	विषयगत समितिको बैठक सम्बन्धी खर्च	बन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४०४	सरसफाई कर्मिसंग अन्तरक्रिया कार्यक्रम	बन	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४०५	ATM Water मेसिन खरिद तथा जडान	बन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४०६	औजार तथा उपकरण खरदि तथा जडान	बन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४०७	मालीको सुरक्षा सामग्री तथा औजार खरिद	बन	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४०८	कपिलेश्वरको हुलाक सडकमा वृक्षारोपन कार्य	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

४०९	गंगासागर, धनुष सागर ,अर्गज्जा पोखरी र अन्य पोखरीको ४ वटा कुनामा पानी भित्र जालीवाला दस्टबिन जडान	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४१०	नगर क्षेत्र भित्र रहेको ट्री गार्ड जडान कार्य	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४११	नगर भित्र रुखको संरक्षणको लागि जडान भएको ट्री गार्ड मर्मत तथा व्यवस्थापन	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४१२	सिक्स लेन सडकमा सौन्दर्यकरण कार्य	बन	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
८०२१७३०११११ नगर स्तरीय शिक्षा, युवा तथा खेलकुद विकास कार्यक्रम											
४१३	छोरी शिक्षाका लागि जनचेतना मुलक प्रचार प्रसार रेडियो, पत्रिका	शिक्षा	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४१४	शैक्षिक गतिविधि सम्बन्धी रेडियो कार्यक्रम	शिक्षा	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४१५	शहिद दुर्गानन्द अनुसंधान तथा सेवा केन्द्रद्वारा व्यवसायिक सिपमुलक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४१६	उपमेयर कप	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४१७	कक्षा-८ को परीक्षा संचालन एवं व्यवस्थापन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
४१८	खेलकुद सामग्री खरिद	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४१९	प्रत्येक सामुदायिक विद्यालयमा कक्षा-४ देखि १० सम्मका परीक्षा संचालनका लागि प्रश्न-पत्र र उ.पु. बापत खर्च	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४२०	मेयर कप	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
४२१	स्नातक तह विद्यार्थीहरुको लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४२२	स्वामि विवेकानन्द संस्कृति ज्ञान परीक्षा सञ्चालन	शिक्षा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४२३	"विद्यालयमा सरसफाई कार्यका लागि अनुदान मा.वि. ६००० को दरले १० महिनाको नि.मा.वि. ५००० को दरले १० महिनाको प्रा.वि. ४००० को दरले १० महिनाको"	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
४२४	बालबालिका शिक्षक, विद्यालय सहयोगी र विद्यालय कर्मचारीको स्थानीय तहबाट थप गरिएको पारिश्रमिक	शिक्षा	२५३११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
४२५	विधालयको लागि First Aid Sanitation Box खरिद तथा वितरण	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४२६	विभिन्न विद्यालयहरुमा सिसिटिभि जडान कार्य ।	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

४२७	सामुदायिक विद्यालयमा पंखा जडान (सबैमा आवश्यकता अनुसार)	शिक्षा	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४२८	विभिन्न विद्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्सचर खरिद	शिक्षा	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४२९	नगर क्षेत्र भित्रको सामुदायिक विद्यालयमा माटो पुर्ने तथा सम्प्याउने कार्य ।	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४३०	मा वि सोहानी मुजेलिया स्तरउन्नती कार्य ।	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४३१	मा. वि. कुवारामपुर शौचालय स्तरउन्नती	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४३२	मा.वि. सोहनी मुजेलियामा शौचालय निर्माण कार्य	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४३३	रा.प्रा.वि. जमुनियाको स्तरउन्नती	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४३४	राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय लादोबेला वडा नं. २३ को स्तरउन्नती	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४३५	विभिन्न विद्यालयमा चापाकल तथा खानेपानी व्यवस्थापन कार्य ।	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४३६	श्री ग्यानकुप स्कूलमा स्तरउन्नती कार्य ।	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४३७	श्री रा.ज.मा.वि. कुर्थामा शौचालय स्तरउन्नती ।	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४३८	श्री शंकर आधारभूत विद्यालय प्र.को. महुवामा बाउन्झीवाल निर्माण कार्य ।	शिक्षा	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०२१७३०११२ नगर स्तरीय कृषि विकास कार्यक्रम											
४३९	गौशाला संचालनको लागि पशुको आहार, पराल, गहुँको भुषा, दाना, चोखर, धानको गुण्डा, औषधि लगायतका सामाग्री खरिद	कृषि	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
४४०	आधुनिक कृषि सम्बन्धी डकुमेन्ट्री निर्माण ।	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४४१	आधुनिक तथा ओरगानिक कृषि सम्बन्धी प्रचार-प्रसार	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४४२	एक वडा एक उत्पादन: लहसुन खेति, ओल खेति, तरकारी खेति लागि (उन्नत/बेमौषमी/हाईब्रिड), सखरखंड खेति, फुल खेति, ड्रागन फ्रट खेति लगायतका सामाग्रीहरुको खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

४४३	धान दिवस संचालन खर्च	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४४४	रोग किटनाशक र हर्मन खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४४५	हरियो कमपोष्ट, गोठे मल खरिद तथा वितरण	कृषि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४४६	कृषि चापाँकल जडान	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४४७	कृषि मोटर खरिद तथा वितरण	कृषि	३११२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४४८	तरकारी मिनि किट वितरण	कृषि	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४४९	एक वडा एक बालि उत्पादनलाई निरन्तरता: लिची खेति, मेवा खेति, आँप खेति लगायतको सामग्रीहरु खरिद तथा वितरण	कृषि	३११३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४५०	ग्रामिण भेगमा कृषि सडक निर्माण (वडा नं. १७, २० र २५)	कृषि	३११५१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४५१	नयाँ कृषि कुलो निर्माण कार्य ।	कृषि	३११५४	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४५२	वडा नं. १७ मा कृषि सिचाईको लागि बोर्डिङ्ग जडान कार्य ।	कृषि	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४५३	वडा नं. १८ मा कृषि सिचाईको लागि बोर्डिङ्ग जडान कार्य ।	कृषि	३११५६	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०२१७३०१११३ नगर स्तरीय स्वास्थ्य सेवा कार्यक्रम											
४५४	स्वास्थ्य चौकीका कर्मचारीहरुको लागि फिल्ड भत्ता	स्वास्थ्य	२११३३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४५५	खोप केन्द्रमा खोप संचालन गरे वापत फिल्ड भत्ता नपाउने कर्मचारीहरुलाई प्रति दिन रु १०० खाजा खर्च	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

४५६	म. स्वा. स्वा.से. प्रोत्साहन यातायात खर्च प्रति महिना ११००	स्वास्थ्य	२११३९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
४५७	नर्सर्न रोगसम्बन्धी जनचेतनामुलक रेडियो कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४५८	फारम (HMIS Tools) तथा अन्य आवश्यक टुलहरु छपाई	स्वास्थ्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४५९	स्वास्थ्य सम्बन्धि जनचेतनामुलक कार्यक्रम (रेडियो तथा टिभी कार्यक्रम)	स्वास्थ्य	२२३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४६०	स्वास्थ्य तर्फका कर्मचारीहरुको लागि करार सेवा शुल्क	स्वास्थ्य	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००,००	१,००,००
४६१	नियमित खोप कार्यक्रम अनुगमन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
४६२	प्रयोगशाला संचालनको लागि सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४६३	मिथिला मध्यमिकी परिक्रमा निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४६४	विवाह पंचमीमा निःशुल्क स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४६५	स्वास्थ्य संस्थाहरु संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४६६	स्वास्थ्य संस्थाहरुको मासिक बैठक तथा जनप्रतिनिधि सहितको स्वास्थ्यकर्मीको अर्धवार्षिक तथा वार्षिक समिक्षा बैठक	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,७५	२,७५
४६७	औषधि ढुवानी, प्याकिंग/रिप्याकिंग	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४६८	गर्भवति महिलाको लागि क्याल्सियम चक्की खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
४६९	गर्भवास्था पत्ता लगाउन निःशुल्क पिशाव जांचका लागि यु.पी.टि. किट खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४७०	नियमित खोप ढुवानी	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४७१	पोषण सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४७२	महामारी रोग नियन्त्रणको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४७३	मास्क तथा स्यानीटाईजर खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
४७४	सर्जिकल सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

४७५	हेमोफोबिया सोसाइटिको लागि Clotting Factor औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४७६	आधारभूत तथा आकस्मिक सेवा, पोषण कार्यक्रम, बर्थिंग सेन्टरको लगी औजार तथा उपकरण खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४७७	प्रयोगशाला संचालनको लागि मेशिन र रिएजेन्ट खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४७८	बर्थिङ्ग सेन्टरको लागि सामग्री खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४७९	स्वास्थ्य चौकीहरुको लागि Portable, USG (Ultrasound) Machine खरिद	स्वास्थ्य	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
४८०	गर्भवति महिलाको लागि फोलिक एसिड ट्याबलेट खरिद	स्वास्थ्य	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१७३०१११४ नगर स्तरीय आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम											
४८१	योग आयुर्वेद सम्बन्धि जानकारीमुलक रेडियो कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४८२	धनवन्तरी जयन्ती कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०	१०
४८३	मिथिला मध्यमिकी आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८४	योग आयुर्वेद सम्बन्धि जनचेतना पत्रपत्रिका र रेडियो मार्फत प्रचार प्रसार	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
४८५	राष्ट्रिय तथा अन्तर राष्ट्रिय योग दिवस कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४८६	वडाहरुमा नागरिक आरोग्य सेवा केन्द्र संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८७	वडाहरुमा योग शिविर संचालन एव व्यवस्थापन तथा औषधि वितरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४८८	विधालय आयुर्वेद स्वास्थ्य तथा योग शिक्षा कार्यक्रम संचालन एवम व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
४८९	विवाह पंचमीमा आयुर्वेद स्वास्थ्य शिविर संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार -	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

				नगद							
४९०	स्थानीय जडिबुटी सम्बन्धि लिफलेट, बुकलेट छपाई	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४९१	स्वास्थ्यकर्मी महिला स्वास्थ्य स्वयमसेविकालाई योग आयुर्वेद तथा स्थानीय जडिबुटी सम्बन्धि तालिम संचालन तथा व्यवस्थापन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
४९२	विविध	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७०	७०
४९३	आयुर्वेद औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०२१७३०१११५ नगर स्तरीय पर्यटन प्रवर्द्धन कार्यक्रम											
४९४	पर्यटन प्रवर्द्धनको टुरिस्ट म्याप एण्ड ब्रोचर छपाई तथा वितरण	पर्यटन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४९५	पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि प्रचार-प्रसार	पर्यटन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९६	पर्यटन प्रवर्द्धनको लागि फोटो बुक छपाई	पर्यटन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
४९७	विभिन्न पर्यटकीय स्थलको प्रचार-प्रसार	पर्यटन	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
४९८	पर्यटन दिवस मनाउने कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
४९९	मिथिला संस्कृति झल्काउने वालमा मिथिला पेन्टिङ्ग	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५००	Love Stand खरिद तथा जडान कार्य ।	पर्यटन	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०१	PVC Speed Breaker खरिद तथा जडान कार्य ।	पर्यटन	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

५०२	खुला व्यायम जिम सामग्री खरिद तथा जडान	पर्यटन	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५०३	नगर क्षेत्र भित्र स्वागत बोर्ड जडान	पर्यटन	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०४	पर्यटन सम्बन्धी विभिन्न उपकरण सामग्री खरिद	पर्यटन	३११२२	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५०५	नगर पालिकामा क्षेत्र भित्र आउने टुरिज्महरुको लागि विभिन्न ठाउँमा बेन्च खरिद तथा जडान	पर्यटन	३११२३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५०६	वडा नं.५ आधारभूत स्वास्थ्य चौकी व्यवस्थापनको लागि सामग्री खरिद तथा जडान	स्वास्थ्य	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५०७	पालिका भित्र विभिन्न पर्यटकीय पोखरीको सुन्दर ल्याण्डस्केपिङ्ग (Beautiful Landscaping) गर्ने कार्य ।	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५०८	पालिका भित्रको पर्यटकीय पोखरीको मर्मत सम्भार	पर्यटन	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००

८०२१७३०१११६ नगर स्तरीय भाषा तथा सांस्कृतिक कार्यक्रम

५०९	जनकपुरधामको संकृतिक पहिचान सहितको इतिहासिक पुस्तक प्रकाशन	भाषा तथा संस्कृति	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५१०	मिथिला आर्ट सम्बन्धी सुचना मुलक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५११	स्थानीय पर्व तथा महोत्सवको डिजिटल प्रचार प्रसार	भाषा तथा संस्कृति	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५१२	जनकपुर साहित्य महोत्सव नव मिथिला फाउन्डेशन संग सहकार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५१३	जनकपुरधाम इतिहासिक पहिचान झल्काउने वृत्तचित्र निर्माण	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५१४	जेसिस संग सहकार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

५१५	विवाह पञ्चमी मेलामा हुने सामुहिक विवाह समारोह खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५१६	गणेश पुजा महोत्सव कार्य ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
५१७	झिझिया कार्यक्रम ।	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५१८	भुमिलोक उत्सव कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५१९	सीता नवमी मनाउने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५२०	मैथली विकाश कोषद्वारा कार्यक्रम सञ्चालन	भाषा तथा संस्कृति	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५२१	जानकी वृद्धाश्रमलाई अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२७११२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
५२२	कलाकार प्रोत्साहनको लागि अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

८०२१७३०११७ नगर स्तरीय महिला तथा बालबालिका कार्यक्रम

५२३	कुपोषित बालबालिकाहरुका आमालाई पोषण सामग्री (घ्यु ५००ग्राम, मसुर दाल र क्वाटी) वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५२४	महिला हिंसा न्यूनिकरणका लागि रेडियो मार्फत प्रचार प्रसार	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५२५	अपाङ्गहरुको लागि अपाङ्ग मैत्री सामग्री खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५२६	महिला समुहका सदस्यहरुलाई आयआर्जन तथा पोषण सम्बन्धि एकदिने अभिमुखिकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५२७	वडा नं. १५ र ११ मा बालविवाह रोकथाम सम्बन्धि सडक नाटक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०

५२८	वडा न. १५ र ११ मा गठन भएका युवा तथा बालसंजालका सदस्यहरुलाई पोषण तथा खानपान सम्बन्धि अभिमुखीकरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५२९	वडा न. १५ र ११ का पचास जना सुनौलो हजार दिनका घर परिवारका सासु र बुहारीलाई पोषण तथा खानपान सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८०२१७३०१११८ नगर स्तरीय उर्जा विकास कार्यक्रम											
५३०	पुरानो सेन्सर लाईटको मर्मत कार्य ।	उर्जा	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३१	सोलर लाईट रिपेरेरिङ्ग कार्य ।	उर्जा	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
५३२	हाइ मास्क लाईटको मर्मत कार्य ।	उर्जा	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३३	विद्युत शाखाको लागि सुरक्षा जन्य विभिन्न सामग्री खरिद ।	उर्जा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३४	सडक सुरक्षाको लागि प्रचार-प्रसार	उर्जा	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५३५	विगत र वर्तमानको जनकपुर डकुमेन्ट्री	उर्जा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५३६	विद्युत शाखाको लागि तीन पाङ्ग्रे सवारी खरिद ।	उर्जा	३११२१	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३७	एलइडि लाईट खरिद कार्य ।	उर्जा	३११५३	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५३८	रिचार्जेवल एलइडि बल्ब खरिद	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५३९	बल लाईट (Indirect Light) खरिद ।	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५४०	विधुतीय पोल स्थान्तरण गर्ने कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००

				अनुदान							
५४१	विभिन्न ठाउँमा हाई मास्क लाईट जडान कार्य ।	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५४२	सडक सुरक्षाको लागि सामाग्री खरिद तथा जडान कार्य ।	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५४३	सोलर लाईट खरिद तथा जडान कार्य ।	उर्जा	३११५३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५४४	नगर क्षेत्र भित्र रहेको पोलहरुमा Multi Color Spark Rope Light सौन्दर्यीकरण	उर्जा	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१७३०१११९ नगर स्तरीय सामाजिक विकास कार्यक्रम											
५४५	कम्प्यूटर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४६	चार पाङ्ग्रे चालक सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४७	माटोको लहठी, चुरी बनाउने सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४८	मिथिला पेन्टिङ्ग सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५४९	व्यूटी पार्लर सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५०	जनचेतनामुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१७३०११२२ नगर स्तरीय पशुपन्छी विकास कार्यक्रम											
५५१	पशु चिकित्सकको तलब भत्ता	पशुपन्छी विकास	२११११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५५२	प्रचार प्रसार (छाडा पशुबाट मानिसमा हुने जोखिम प्लास्टिक बाट पशुमा हुने जोखिम,महामारी, आदि)	पशुपन्छी विकास	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

५५३	पशु उत्पादन तथा पशु स्वास्थ्य सम्बन्धि लिफलेट, बुलेटिन, ब्रुकलेट छपाई र वितरण	पशुपन्थी विकास	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५४	आकस्मिक तथा महामारी रोग (FMD, LSD, PPR, Swine Fever) रोग उपचार, नियन्त्रण, रोकथाम तथा जनचेतना कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५५	कार्यविधि तथा मापदण्ड निर्माण	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५५६	गौशाला संचालन तथा व्यवस्थापन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५५७	घाँसको बीउ खरिद तथा बितरण कार्यक्रम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५८	छाडा चौपाया सम्बन्धी डकुमेन्ट्री निर्माण ।	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५५९	छाडा पशु-चौपाया नियन्त्रण र उपचार	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५६०	जनकपुरधाम उपमहानगर क्षेत्रमा भेटेरिनरी पेसामा लागेको पशु चिकित्सक र प्राविधिक सँग पशु उत्पादन, पशु स्वस्थ तथा पशु रोग सम्बन्धि छलफल र अन्तरक्रिया	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५६१	तिन दिने जूनोटिक रोगसम्बन्धी जनचेतना मुलक तालिम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५६२	पशु तथा मतस्य बिमा सम्बन्धी अन्तरक्रिया र गोष्ठी	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	५	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
५६३	पशु पहिचान, ट्यागिंग र दर्ता गर्ने कार्य ।	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५६४	पशुपन्थी तथा माछा पालन सम्बन्धि तालिम	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५६५	पशुपन्थी, माछा हाटबजार, मासु पसल / व्यावसायिक फर्ममा अनुगमन	पशुपन्थी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	२	N/A	०	०	०	२,००	२,००

५६६	मत्स्य पोखरीमा पानि जांच तथा अवाश्यक सामग्री वितरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५६७	विश्व रेबिस दिवस	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५६८	सामुदायिक कुकुरहरुको बन्ध्याकरण	पशुपन्छी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५६९	औषधि खरिद तथा वितरण	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५७०	लम्पी स्किन रोग खोप खरिद लोगिस्टिक, तथा वितरण	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५७१	सर्जिकल औजार उपकरण खरिद	पशुपन्छी विकास	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५७२	शाखा व्यवस्थापन	कृषि	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

८०२१७३०११२४ जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका - पञ्जिकरण शाखा

५७३	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नवीकरणमा खटिएकाहरुको लागि यातायात तथा खाजा खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५७४	सामाजिक सुरक्षा भत्ता नवीकरणको लागि प्रचार-प्रसार	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५७५	एम.आई.एस. अपरेटर पारिश्रमिक तलब भत्ता, दैनिक भ्रमण भत्ता, महगी भत्ता, स्थानीय भत्ता, अन्य भत्ता (१ जनाको ६ महिना र १ जनाको १३ महिनाको)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५७६	राष्ट्रिय परिचयपत्र विवरण दर्ता अपरेटर पारिश्रमिक तलब भत्ता तथा रुजु अधिकारी र सहायक कर्मचारीको भत्ता	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५७७	घटना दर्ता सप्ताह अभियान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५७८	व्यक्तिगत घटना दर्ता शिविर सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

५७९	सामाजिक सुरक्षा तथा व्यक्तिगत घटना दर्ता सम्बन्धी बैठक, चियापान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
५८०	IRIS Camera मेशिन खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५८१	टोकेन स्लिप डिस्पेन्सिङ्ग मेशिन खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५८२	प्रत्येक वडाको लागि हाजिरी मेशिन खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५८३	राष्ट्रिय परिचयपत्रको लागि बारकोड स्क्यानर मेशिन खरिद	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	३११२२	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०

८०२१७३०११२५ नगर स्तरीय रोजगार प्रबर्द्धन कार्यक्रम (सामी)..

५८४	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,१२	२,१२
५८५	रिटर्नी सोयम सेवक परचालन खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
५८६	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२४१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,१२	२,१२
५८७	IEC Materials छपाई	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५८८	रिटर्नी सोयम सेवक संचार र यातायात खर्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१५	१५

८०२१७३०१२०१ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१

५८९	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
५९०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६

५९१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	पुननिर्माण	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
५९२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५९३	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५९४	महिलाहरूको लागी सिप विकास तालीम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
५९५	पदाधिकारी, कर्मचारीको भ्रमण तथा अवलोकन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५९६	विपत व्यवस्थापन कार्यक्रम	विपद व्यवस्थापन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
५९७	खेलकुद सामग्री खरीद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
५९८	छठ पर्वमा श्रद्धालु तथा ब्रतालुहरुलाई कपडा तथा पुजा सामग्री वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
५९९	डस्टविन खरीद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६००	विवाह पंचमीमा श्रद्धालुहरुको लागि खाद्यन्न सामग्री वितरण	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - संघीय सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६०१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
६०२	धार्मिक संस्कृतिक कार्यको लागी विभिन्न संस्था तथा व्यक्तिलाई अनुदान	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६०३	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रको लागी औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६०४	ल्यापटप खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

६०५	वडा कार्यालय भित्र सि.सि.टि.भि. जडान, फर्निचर खरिद, ए.सी. जडान।	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६०६	रेल्वे प्रहरी चौकीमा फर्निचर व्यवस्थापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६०७	अनिल प्रधानको घरदेखि पश्चिम धनिकलाल राईको घरसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६०८	जनक गुप्ताको घरदेखि राजकुमार साहको घरसम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,८८	३,८८
६०९	जोगिन्द्रको घर देखि विन्देश्वर साहको घर सम्म बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
६१०	बसन्तको घरदेखि राई जिको घरसम्म बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६११	भोला महतोको घर देखि दक्षिण कमल हाथीको घरसम्म बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६१२	मुसहरी टोलको बाटोमा माटो तथा ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६१३	रामचन्द्र साहको घरदेखि राकेश भिन्डीको घरसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६१४	वडा कार्यालय भवनको मर्मत सम्भार तथा वडा कार्यालय देखि मेन बाटोसम्म नाला तथा ढल निर्माण गर्ने कार्य	पुननिर्माण	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६१५	वडाको विभन्न खुला नालाहरू माथि आर.सि.सि. स्लाब निर्माण गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६१६	वडाको विभिन्न ठाउँमा रहेको हाई-मास्ट लाईट मर्मत सम्भार कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६१७	विधुतिकरणको लागी बल्ब तथा हाई-मास्ट लाईट जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

६१८	खानेपानीको लागि चापाकल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०२१७३०१२०२ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.२											
६१९	कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
६२०	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
६२१	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
६२२	सञ्चार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
६२३	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६२४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६२५	सरसफाई सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६२६	असहाय गरिब विपन्न महिलाहरुका लागि आधारभुत सिलाईकटाई तालिम र मेसिन वितरण कार्यक्रम।	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६२७	महिलाहरुको लागि व्यूटिपार्लर तालिमको लागि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६२८	टोल सुधार समितिलाई सरसफाई सामग्री वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६२९	धर्म संस्कृति प्रवर्द्धन कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
६३०	गरिब, असहाय र विपन्नहरुको लागि जाडोमा कमल वितरण तथा वडाको विभिन्न चौकमा जाडोमा दाउरा वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००

६३१	कर्मचारी, पदाधिकारी र ज्येष्ठ नागरिक अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३२	गंगा सागरमा छठ पुजा मनाउने महिलाहरुको लागि पुजाँ सामग्री र एक थान साडी वितरण गर्ने	भाषा तथा संस्कृति	२२७११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
६३४	असहाय गरिब विपन्न वर्गको लागि LPG Gas Cylinder र चुल्हा वितरण गर्ने कार्य।	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३५	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रको लागि औषधी खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६३६	गंगा सागर स्थित शिव मन्दिरमा श्रावण मेला र महाशिवरात्रीमा पुजा व्यवस्थापन	भाषा तथा संस्कृति	२७२१९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६३७	वडा कार्यालयको लागि AC, Inverter Battery खरिद र मर्मत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६३८	वडा कार्यालयको लागि फर्निचर खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६३९	जलादी पुल नजिक संतोष साहको घर देखी चुनी साहको जग्गा सम्म अधुरो बाटो पि.सि.सी. ढलान र चेम्बर नाला ढक्कन सहितको कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६४०	धर्मसंस्थाको जग्गा देखी दक्षिण न्यू लाईन ईग्लिस बोडिङ्गको बाटो पि.सि.सि. ढलान र चेम्बरसहित नाला।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६४१	पुन्ता खत्वेको छोरीको जग्गा देखि उत्तर जाने बाटो जोगियार वाला झाजिको घर हुँदै मेनबाटो सम्म अधुरो बाटो पि.सि.सि. ढलान र चेम्बर नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६४२	राम सुन्दर दासको घर निरको बाटो र राम सुन्दरको छोरी को घर देखी धुनषा क्यापसको मेनरोड सम्म पि.सि.सि. ढलान र चेम्बर नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६४३	वडाको विभिन्न ठाउँमा चेम्बर नाला र ढक्कन	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६४४	वडाको विभिन्न ठाउँमा हाई मास्ट लाईट जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

				अनुदान								
६४५	वडाभित्रका विद्युत पोलहरूमा जडान गर्न बल्ब खरिद र सेन्सर लाईट जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००	
६४६	नयाँ खानेपानी हेण्ड पाईप जडान १(एक) थान तथा पुरानो हेण्ड पाईपको मर्मत कार्यको लागि	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,३८	३,३८	
६४७	कुहिने र नकुहिने फोहर राख्नको लागि डस्टविन खरिद गरी ठाउँ-ठाउँमा राख्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
८०२१७३०१२०३ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.३												
६४८	कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२	
६४९	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०	
६५०	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०	
६५१	सञ्चार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६	
६५२	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
६५३	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
६५४	सामुदायिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थिहरूकोलागी स्कुल व्याग खरिद तथा वितरण	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
६५५	बिस्तृत विकाश परियोजना प्रतिवेदन तैयार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
६५६	सरसफाई सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
६५७	जनचेतना मुलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	

६५८	डस्टबीन खरीद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६५९	वडाको नाम अंकित टोकन अफ लब खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६०	वडामा ट्री गार्ड सहितको वृक्षारोपन कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६१	सामुदायिक भवन शिलान्यास कार्यक्रम	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६६२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
६६३	सामुदायिक स्वास्थ्य चौकीको लागि ओषधी खरीद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६४	डिजिटल बोर्ड जडान गर्न आवश्यक सामग्री खरीद	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०	२०
६६५	वडाका लागि टी. भि. स्क्रीन सेट खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
६६६	परशुराम मार्ग कालो पत्रे गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५०,००	५०,००
६६७	राधारमण साहको घर देखि अनिता शर्माको घर सम्म नाला, चेम्बर तथा बाटो व्यवस्थापन	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६६८	स्ट्रीट लाईट खरीद तथा जडान	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६६९	चापाकल जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६७०	दलीत टोलमा डिप बोरिङ्ग जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१७३०१२०४ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.४											
६७१	कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२

		प्रशासनिक									
६७२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
६७३	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
६७४	सञ्चार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
६७५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६७६	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६७७	सरसफाई सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६७८	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गता भएका व्यक्तिहरुका लागि सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,५०	५,५०
६७९	वडाको प्रोफाइल तथा डकुमेन्ट कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६८०	विद्यापती समारोह कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
६८१	विभिन्न किसिमका जनचेतना मुलक संचार माध्यम कार्यक्रम	संचार तथा सूचना प्रबिधि	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
६८२	सामुदायिक प्रहरी साझेदारी कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६८३	लैङ्गिक हिंसा निगरानी समुह कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
६८४	वडाका पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरुको भ्रमण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
६८५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०

		प्रशासनिक									
६८६	स्वास्थ्य संस्थाको लागी टि.वी. रोगको औषधी तथा अन्य औषधी खरीद कार्य	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८८	८८
६८७	आनन्दनगर स्थित ओम प्रकाश साहको घरदेखि मुल सडक सम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६८८	आनन्दनगर स्थित माईल स्टोन स्कुल देखि रामसेवक साहको पसल सम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६८९	कटैया चौरी मटकोरवा पोखरी देखि पश्चिम धरेन्द्र झाको घर देखि अमरनाथ साफी घरसम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
६९०	गिरिजा पथ डा. पवन ठाकुरको घर हुँदै पश्चिम तर्फ किरण झाको घरसम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२८,००	२८,००
६९१	बसहिया रोड स्थित शंकर गुप्ता रोनियारको घर हुँदै कमल शर्माको घर सम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
६९२	महाविर चौक स्थित महाविर युवा कमिटी देखि दक्षिण वाटो गोविन्द साहको घर हुँदै जिवछ साहको घरसम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
६९३	शान्ती नगर स्थित गौरी शंकर झाको घरदेखि विष्णुदेव साहको घरसम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
६९४	सरस्वती टोल कटैया चौरी मेन सडक वैदेहीको घरदेखि धिरेन्द्र लाल कर्ण, शिव शंकर झाको घरसम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
६९५	सरस्वती टोल स्थित राजा ठाकुरको घर देखि किसुन सहनीको घरसम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
६९६	संस्कार इंगलिश एकेडेमी स्कुल देखि रंजुन ठाकुर, ममता ठाकुर को घरसम्म नाला र पि.सि.सि. ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
६९७	मटकोरवा पोखरीको डिलमा काली मन्दिर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
६९८	महाविर युवा कमिटी निर्माण तथा स्तरोन्नती कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

६९९	वडा कार्यालयको लागि कुलर र सिल्भर गेट	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७००	विद्यापती चौक स्थित दुर्गा मन्दिरको प्रगाणमा महादेव मन्दिर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०२१७३०१२०५ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.५											
७०१	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
७०२	कर्मचारी पुरस्कार तथा सम्मान कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११३५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
७०३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
७०४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
७०५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
७०६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार कार्य।	पुनर्निर्माण	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७०७	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७०८	वडा नं. ५ मा खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७०९	डस्टविन खरिद तथा जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	२२४१४	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७१०	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७११	एकल महिला र विधवालाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
७१२	कम्प्युटर तालिम (३ महिने)	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

		समावेशीकरण									
७१३	वडा नं.५ मा महिलाहरुलाई सीलाई कटाई तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७१४	व्युटिपार्लर तालिम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७१५	व्युटिपार्लर तालिम संचालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७१६	स्वास्थ्य सिबिर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७१७	सार्वजनिक सुनुवाई कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७१८	वडा नं.५ को पदाधिकारी तथा कर्मचारीहरुको अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७१९	गरिब तथा लक्षित वर्गको स्वास्थ्य बिमाका लागि बिमा शुल्कको ५०% रकम विमा कम्पनीलाई भुक्तानी ।	स्वास्थ्य	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७२०	वडाको डकुमेन्टरी बनाउने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
७२१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
७२२	जेशिससँग सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७२३	आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रको लागि औषधि खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७२४	वडा नं.५ मा गर्भवती महिला र सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण सामग्री खरिद तथा वितरण	स्वास्थ्य	२७२१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७२५	जितेन्द्र प्रसाद साहको घर देखि लाल बाबु साहको घर सम्म सडक स्तारौत्रती	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
७२६	वडा नं.५ आधारभुत स्वास्थ्य केन्द्रको लागि थप निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

७२७	वडा कार्यालयको लागि सोफा सेट, पर्दा, कार्पेट तथा फिक्ससर्स खरिद तथा जडान	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७२८	किशोरी मदवादीको घर देखि युसुफ साफीको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७२९	वडा नं.५ मा सेन्सर लाईट खरिद तथा जडान	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०२१७३०१२०६ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.६											
७३०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
७३१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
७३२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
७३३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
७३४	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७३५	खेलकुद सामग्री खरिद तथा वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,३८	२,३८
७३६	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७३७	जेष्ठ नागरिक लाई बलाईकेट वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७३८	वडाको प्रोफाईल तथा डकुमेन्ट्री तयार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७३९	सरसफाई सम्बन्धी जनचेतना मूलक कार्यक्रम	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७४०	सिलाई कटाई तालिम र मसिन वितरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००

		संरक्षण									
७४१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
७४२	आर्थिक सहयोग	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७४३	सि.सि.टि.भि. कैमरा जडान।	संचार तथा सूचना प्रबिधि	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७४४	गोनरपुरा वलाको घर र मुन्नाको घृखओ छेउको ठुलो नाला सफाई र ढलान कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
७४५	मुन्ना को घर देखी सुरेश साह को घर सम्म बाटो र विचको नाला निर्माण ।	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
७४६	वडाको विभिन्न स्थानमा चापाकल जडान कार्य।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
७४७	नमस्कार चौक देखी पैठिया बजारमा हुदै होस्पिटल रोड सम्म वृक्षारोपन (ट्रि-गार्ड सहित)	बन	३११५७	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७४८	वडाको विभिन्न ठाउँमा डस्टविन राख्ने कार्य।	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७४९	चरण पादुकाशर पोखरी पूर्व उत्तर डिलमा शौचालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७५०	पैठिया बजार स्थित गणेश मन्दिरको सौन्दर्यकरण कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७५१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०२१७३०१२०७ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.७											
७५२	कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
७५३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
७५४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०

७५५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
७५६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वधार	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७५७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७५८	खेलकुदको लागि सामाग्री खरिद तथा वितरण	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७५९	पत्रपत्रिका, छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७६०	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
७६१	एकल महिला, जेष्ठ नागरिक तथा दलित र विपन्न लाई Fiber Blanket (ब्लाईकेट) खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७६२	गर्भवति महिलाको लागि पोषण सामाग्री खरिद तथा वितरण	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
७६३	जाडोमा दाउरा खरिद तथा वितरण	बन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८८	८८
७६४	महिला सम्बन्धी जनचेतना मूलक कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
७६५	सरसफाई सम्बन्धी जनचेतनाको लागि सडक नटक र जनचेतना कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७६६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
७६७	राम जानकी मा.वि. को चार कोठे भवन र वाउण्ड्रीवाल लाई पेन्टिङ्ग र चित्रकला बनाउने।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,९०	३,९०

७६८	सार्वजनिक स्थानमा जेष्ठ नागरिकहरुको मनोरंजनका लागि Smart Interactive board(TV) with External Sound System जडान कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७६९	वडा कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरीद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
७७०	अशोकको घरदेखि रन्जन जयसवालको घरसम्म, विजय कुमार साहको घरदेखि चन्देश्वर साहको घरसम्म, रबिन्द्र ठाकुरको घरदेखि धिरेन्द्र झाको घरसम्म बाटो निर्माण।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,५५	७,५५
७७१	उमा साहको घरदेखि बेला कुट्टी रोडसम्म र अन्जनी दासको घरदेखि ममता साहको घरसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
७७२	दिपेन्द्र साहको घरदेखि राज करण साहको घरसम्म, श्याम यादवको घर देखि उदय शर्माको घरसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
७७३	वडाको विभिन्न बाटोमा Cast Iron Cover खरिद गरि जडान गर्ने कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७७४	वसन्त साहको घरदेखि मुस्ताक राईको घरसम्म र नरेश को घरदेखि दयानन्द चौधरीको घरसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७७५	संजय हाथिको घरदेखि राज कुमार साहको घरसम्म र मनोज मिश्राको घरदेखि मेनरोड सम्म बाटो निर्माण र शंकर चौधरीको घरदेखि मेनरोड सम्म बाटो निर्माण र उमेश्वर झाको घरदेखि परिक्रमा सडक सम्म बाटो निर्माण र ब्रह्मर्सी समाज भवनको बाउण्डीवाल निर्माण र वाटो निर्माण र राघवेन्द्र ओझाको घरदेखि नागेन्द्र ओझाको घरसम्म बाटो निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
७७६	वडाको विभिन्न स्थानमा चापाकल जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,१०	६,१०
७७७	Street Light तथा विद्युत बल्ब खरिद र मर्मत सम्भार कार्य।	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७७८	नुरी क्रबिस्तान सौन्दर्यकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७७९	बशिष्ट चौकमा यात्री प्रतिकालय निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
७८०	वडा कार्यालयको सौन्दर्यकरण	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००

		विकास		अनुदान								
८०२१७३०१२०८ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.८												
७८१	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२	
७८२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०	
७८३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०	
७८४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६	
७८५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
७८६	वडा कार्यालयको मर्मत सम्भार	शिक्षा	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
७८७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
७८८	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
७८९	कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५१२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
७९०	ज्येष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
७९१	नेपाल सोतोकान कराते संघ, जनकपुरधाम, धनुषाबाट संचालन हुने "१९ औं राष्ट्रिय सोतोकान कराते प्रतियोगिता तथा तेश्रो वडा अध्यक्ष कप २०८३" खेलकुद कार्यक्रम	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
७९२	छठ पुजामा पोखरी घाट सरसजावट तथा विविध कार्यक्रम खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
७९३	वडाको कर्मचारी तथा जनप्रतिनिधीहरुको लागि भ्रमण तथा अवलोकन खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	

७९४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
७९५	सिलाई कटाई तालिम तथा सहभागीलाई सिलाई मेसिन हस्तान्तरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
७९६	नथुनी साह कम्पाउण्ड बाल देखी उत्तर र पुर्व प्रदिप साहको घर देखी शंकर यादवको घर देखी ठाकुरको घर हुँदै मिथलेश सिंह देखी राममूर्ती पाण्डेको घर हुँदै दिपेन्द्र चौधरीको घर सम्म सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७९७	महाविर पाठकको घर देखी मोहन उपाध्यायको घर सम्म सडक ढलान गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७९८	राजु कर्णको घर देखी वडा नं. ०७ र बडा नं. ८ को बाटो सम्म र प्रमोद भण्डारीको घर हुँदै श्रवण रायको घर सम्म र मो. हुसैन अन्सारीको घर देखी पश्चिम धमौरा बलाको घर हुँदै अरुण कर्ण देखी मंडल सरको घर देखी सितिया देवीको घर देखी सिंह जीको पसल सम्म सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
७९९	सुभद्र लाल कर्णको घर देखी ब्रजकिशोर सिंह हुँदै रमेश सिंह र मास्टर साहेबको घर देखी बचन लाल कर्णको घर सम्म १, विजय झाको घर देखी राम एकवाल भण्डारीको घर सम्म-२ र राजु कर्णको घर देखी दिनेश भण्डारी हुँदै बिबेक साह, झा जी, नर्मता झा, बाल्मिकी क्लब, लक्ष्मी राउत, दिपु यादवको घर देखी सरोजा देवीको घर सम्म-३ सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,८८	२५,८८
८००	सम्भु ठाकुरको घर देखी वडा नं. ७ र वडा नं. ८ को बाटो हुँदै कामेश्वर रायको घर देखी पश्चिम बासिष्ठको घर हुँदै अमरेश तिवारी देखी श्याम साहको घर सम्म सडक स्तरोन्नती गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०१	वडा अन्तर्गतको विभिन्न स्थानहरुमा खानेपानी चापाकल जडान गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०२	बिजुली बती खरिद तथा जडान (Street Light)	उर्जा	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८०३	मदर्स गलसने अजमेरीमा मर्मत सम्भार तथा माटोको कार्य सहित कम्पाउण्ड वाल लगाउने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०२१७३०१२०९ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.९											
८०४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२

८०५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
८०६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
८०७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
८०८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वधार	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८०९	वडा कार्यालय भवन मर्मत सम्भार	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
८१०	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८११	वडाको डिजिटल प्रोफाइल तयारी	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८१२	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८१३	धार्मिक, सांस्कृतिक, मठ, मन्दिर, पोखरी, सार्वजनिक स्थान तथा मेला ठेलामा विशेष सरसफाई	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८१४	महिला हिंसा विरुद्ध सडक नाटक	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८१५	लैङ्गिक संवेदनशिल सेवाहरु सम्बन्धि अभिमुखीकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८१६	वडा अध्यक्ष कप प्रतियोगिता संचालन	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८१७	विश्वासिलो आशा एच.आई.भी. एडस कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८१८	वडाका जनप्रतिनिधि, कर्मचारी, नागरिक समाज, सर्वदलिय पदाधिकारिहरु तथा अन्य नागरिकहरुको अवलोकन भ्रमण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००

८१९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
८२०	वडा कार्यालय भवनमा थप निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८२१	ओम शान्ति जाने बाटो देखि पश्चिम जगरनाथ महासेठको घर देखि स्व.दिनेश यादवको घर हुँदै महेन्द्र यादवको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८२२	ओम शान्ति बाटो देखि पश्चिम सियाराम साहको घर देखि राम हृदय यादवको घर हुँदै वडा कार्यालय सम्म सडक निर्माण कार्य र सुकेश्वर ठाकुरको घर देखि बेचु साफीको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८२३	संकटमोचन जाने बाटो देखि पश्चिम विजय साहको घर देखि विनोद महतोको घर सम्म र राज किशोर यादवको घर देखि पूर्व काब्य अस्पतालको पछाडी सम्म र संकटमोचन जाने बाटोमा मिश्रीलाल साहको घर देखि पुर्व उपेन्द्र यादवको घर सम्म र रेल्वे लाईन देखि दक्षिण चन्देश्वर राय यादवको घर देखि उमेश साहको घर सम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
८२४	सरस्वती टोलमा ब्रह्मदेव मंडलको घर देखि सुरेन्द्र लालको घर सम्म र निकेन्द्र लालको घर देखि विनोद लालको घर सम्म र डिहवार मन्दिरको छेउमा रहेको बरसाती भवनमा थप निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८२५	स्वच्छ खानेपानी तथा चबुत्रा निर्माण गर्ने कार्य र बेल्ली प्रवेशद्वार निर्माण गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
८२६	साकेतनगरमा मर्मत सम्भार तथा सरसफाई गर्ने कार्य र वंशी चौकमा रहेको बौद्धी माई मन्दिर थप निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

८०२१७३०१२१० जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१०

८२७	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
८२८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
८२९	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
८३०	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६

		प्रशासनिक									
८३१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८३२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८३३	युवा क्षमता विकास क्रिकेट वडास्तरीय प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
८३४	वडाको चिनारी डकुमेन्ट्री, प्रोफाईल समेत	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८३५	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८३६	कम्प्युटर तालिम	शिक्षा	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,२५	३,२५
८३७	महिला आय आर्जन वृद्धी मेहन्दी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८३८	महिला शिप आर्जन वृद्धी मिथिला आर्ट तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८३९	क्षयरोग रोकथाम, न्युनीकरण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८४०	युवा क्षमता विकास कराते वडास्तरीय प्रतियोगिता	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
८४१	युवा दिवस क्षमता विकास आदि	युवा तथा खेलकुद	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८४२	वडा स्तरीय विभिन्न रोगको त्रैमासिक स्वास्थ्य शिविर	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८४३	वालवालिका क्षमता विकास दिवस आदि	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
८४४	गर्भवती महिला पौष्टिक आहार वितरण मासिक र सुतकेरी महिला	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,७५	१,७५
८४५	महिला दिवस अभियान १६ दिने, ८ मार्च	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

		समावेशीकरण		नगद							
८४६	महिला शसक्तिकरण, क्षमता विकास तिज, जितिया	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	८८	८८
८४७	अवलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८४८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
८४९	जानकी मन्दिर परिसर मार्वल, टाइल्स सफा गर्ने उपकरण खरिद तथा हस्तान्तरण	भाषा तथा संस्कृति	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८५०	गणेश ठाकुर, रोशन जनकपुरीको घर हुदै रामबाबु को घरसम्म पाइप लाइन नाला निर्माण हनुमान यादव घरदेखी वीरेन्द्र महतोको घर शत्रुधन ठाकुरको घर सम्म	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८५१	नरेश लाभको घर हुदै सरोज मल्लिक, मनोज मिश्रको घर सम्म पुरानो नाला ऊखेली दुवै तर्फ चेम्बर राखी पाइप लाईन नाला निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१४,००	१४,००
८५२	सन्तोष झा लक्ष्मी ठाकुर रामबाबू घरसम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
८५३	अर्गजा पोखरी सौन्दर्यकरण पूर्व तर्फ पर्खाल	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
८५४	शक्षिक संघ नजिकको अधुरो नालामा पाईपलाइन राख्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१७३०१२११ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.११											
८५५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
८५६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
८५७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
८५८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६

		प्रशासनिक									
८५९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८६०	खेलकुद सामग्री खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८६१	पत्रपत्रिका तथा विज्ञापन	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१५	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८६२	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८६३	Computer तालिम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८६४	जेष्ठ नागरिक, एकल महिला तथा अपाङ्ग सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८६५	डस्टविन खरिद तथा वितरण	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८६६	धार्मिक कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
८६७	ब्युटी पार्लर - Advance Course	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८६८	रक्तदान तथा सचेतना कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
८६९	स्वास्थ्य शिविर संचालन	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,१२	२,१२
८७०	कर्मचारी तथा पदाधिकारी भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,२६	४,२६
८७१	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
८७२	सुपानेट झुल खरिद	स्वास्थ्य	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८७३	गर्भवती तथा सुत्केरी महिलाहरुलाई पोषण सामग्री वितरण	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

८७४	हासिमको घरदेखि पूर्व जन्ता लक्ष्मण आखाडा स्कूल सम्म दुवै तर्फ साईड नाला निर्माण।	यातयात पूर्वधार	३११११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८७५	फर्निचर तथा फिक्चर्स	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८७६	सडक वत्ती तथा वडा सौन्दर्यकरण	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
८७७	धनेश्वर साहको घरदेखि पि.सि.सि. बाटो सम्म नाला तथा ब्लक निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
८७८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८७९	सिताको घर देखि दशरथ साहको घरसम्म चेम्बर नाला तथा नाला माथी Slab निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
८०२१७३०१२१२ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१२											
८८०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
८८१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
८८२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
८८३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
८८४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वधार	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८८५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८८६	डि.पि.आर. निर्माण - भुतही पोखरी	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२४११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८८७	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

८८८	एयरपोर्ट देखि श्याम चौक सम्म वृक्षारोपन कार्य	बन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८८९	विधवालाई सम्मान कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८९०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
८९१	धार्मिक तथा सांस्कृति कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
८९२	स्वास्थ्य तालिम र औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,०८	५,०८
८९३	कृषि रोड निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
८९४	कामेश्वर-खत्वे घर देखि लोहना जानेबाटो सम्म सडक स्तरोन्नती र कुवा समासान घाट सौन्दर्यकरण	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८९५	गिरिजा पथ देखी महेन्द्र साहको जग्गा सम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
८९६	चभच्चा पोखरी देखि महादेब मन्दिर जाने बाटो हुदै रामविलास पंडितका घर सम्म माटो पुर्ने काम, कैलाश चौधरीको घर देखि मेन रोडसम्म सडक निर्माण र डिहिबार स्थान सौन्दर्यकरण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
८९७	बिभिन्न ठाउँहरुमा रहेको अधुरो सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८९८	विद्युतिकरण तथा लाईट जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
८९९	हैण्ड-पाईप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१४,००	१४,००
९००	महादेव मन्दिरको सौन्दर्यकरण	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९०१	माछापालन मेनगेट अगाडी प्रतिकालय निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००

९०२	समसान घाटमा बाउन्डी गेट निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२२,००	२२,००
९०३	हनुमान मन्दिर सौन्दर्यकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८०	८०
८०२१७३०१२१३ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१३											
९०४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
९०५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
९०६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
९०७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
९०८	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वधार	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९०९	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९१०	वडा नं. १३ मा फुटबल तथा क्रिकेट खेलाडीहरुको लागि खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९११	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९१२	अपाङ्गहरुको लागि सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९१३	बालविवाह तथा दाइजो प्रथा न्यूनीकरणको लागि अभिमुखिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९१४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०

		प्रशासनिक									
९१५	श्री राजर्षि जनक माध्यमिक विद्यालयमा स्टेपलाईजर तथा सि.सि.टि.भि. खरिद र जडान	बिज्ञान तथा प्रबिधि	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९१६	वडा कार्यालयको लागि फर्निचर तथा फिक्चर्स खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९१७	गौरी कुमारी साहको घर देखि पुनम कुमारीको जग्गा हुँदै अरुणा साहको जग्गा सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९१८	घत्ता टोल जाने कालो पिच देखि उत्तर राज कुमार राउत को घर सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९१९	घत्ता टोल विजय राउतको घर देखि चौधरी राउतको घर हुँदै राजगीर राउतको घर सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९२०	ज्ञान यादवको घर देखि प्रदिप राउतको घर सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९२१	महादेव दासको जग्गा देखि राम सगारको जग्गा सम्म बाटो निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९२२	राम दयाल साहको घर देखि राजा दासको हुदै राम एकवाल साहको घर सम्म बाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
९२३	राम प्रबोध राउतको घर देखि पुर्व शिवजी राउत चेत नारायण राउतको घर हुँदै दिलिप राउत को पर सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
९२४	वडा कार्यालय जाने बाटो देखि पश्चिम दिलिप पाण्डेको घरसम्म पिं.सि.सि. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
९२५	विभिन्न समयमा हुने धार्मिक तथा साँस्कृति कार्यक्रम	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९२६	श्याम शाहको नर्सरी देखि दक्षिण शत्रुधन साहको घर सम्म माटो ग्रावेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९२७	शिव नारायण मण्डलको बगैचा देखि भारती सिंहको घर जाने बाटोमा माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००

९२८	सगिरा खातुनको धर देखि बनिगामा वालाको घर सम्म माटो ग्राभेल	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९२९	सीमा कुमारी झा को जग्गा देखि विक्रम साहको घर सम्म वाटो स्तरोन्नति	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९३०	बडा नं. १३ को अन्तर्गत विभिन्न ठाउँमा खानेपानीको लागि ह्याण्ड पाईप जडान	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९३१	मुनि बाबा कुटीको गुफाको प्लस्टर तथा वाइरिङ्ग	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९३२	राष्ट्रिय प्राथमिक विद्यालय धत्ताटोलको बाउड्रिवाल तथा माटो फिलिङ्ग कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९३३	श्री राजर्षि जनक माध्यमिक विद्यालय पिडारीको शैक्षिक स्तर उन्नतिको लागि कम्प्युटर कोठा व्यवस्थापन तथा डोकोरेशन	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९३४	साह धर्मशालामा थप निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

८०२१७३०१२१४ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१४

९३५	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
९३६	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
९३७	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
९३८	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
९३९	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तिको मर्मत सम्भार खर्च	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९४०	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

		प्रशासनिक									
९४१	युवा युवतीहरुको लागि खेलकुद सामाग्री खरिद तथा वितरण कार्य	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९४२	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९४३	दलित महिला तथा अपाङ्गहरुको शसक्तिकरण सम्बन्धी तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९४४	फोहोर व्यवस्थापनको लागि डस्टविन खरिद तथा वितरण कार्यको लागि	खानेपानी तथा सरसफाई	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९४५	लैंगिक हिंसा बालविवाह दाइजो प्रथा जस्ता हानीकारक परम्परा विरुद्ध किसोर किसोरीहरुको वडा संजाल गठन तथा क्षमता अभिवृद्धि कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९४६	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
९४७	डिहवार स्थानको टाईल्स मर्मत तथा रंगरोगन	भवन, आवास तथा सहराी विकास	३११११	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९४८	ज.उ.म.न.पा. वडा कार्यालय वडा नं. १४ को लागि Computer तथा Printer र ईन्भटर सि.सि.टि.भि. कैमरा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९४९	ज.उ.म.न.पा. वडा कार्यालय वडा नं. १४ को मिटिङ्ग हाँलको लागि प्लाष्टिक कुर्सी र सोफा समेत खरिद	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८८	८८
९५०	ककुल्ली देवी को घर देखी भोला यादवको घर सम्मको नाला तथा सडक पि.सि.सि. ढलान निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९५१	ज.उ.म.न.पा. वडा नं. १४ मुसहरी टोलको मेन सडक देखी बहादुर सादाको घर सम्म	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९५२	रामवोध पुर्वेको घर देखी लबकी पोखरी सम्म माटो र ग्राभेल	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९५३	ज.उ.म.न.पा. वडा नं. १४ को विभिन्न ठाउँहरुको लागि विद्युत सेन्सर लाईट खरिद तथा वितरण गर्ने	उर्जा	३११५३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९५४	दास टोलको दलान देखी अस्मसान घाटको सडकमा विद्युत पोल र तार जडान कार्यको लागि	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

				अनुदान							
९५५	किसानहरुको लागि खेती गर्नको लागि पानीताने मोटर खरिद गरी वितरण गर्ने	कृषि	३११५५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९५६	विभिन्न ठाउँहरुको लागि नयाँ हैण्ड पाईप (चापाकल) जडान गर्ने	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३०,००	३०,००
९५७	धार्मिक तथा सांस्कृति पुजा पाठको लागि वा राधाकृष्ण नवनिर्मित मन्दिरको राधाकृष्ण मुर्तीको प्राण प्रतिष्ठा गर्नको लागि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
९५८	भुईयाँ बाबाको मन्दिर निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९५९	रजौल स्थित दुर्गा मन्दिरको स्तर उन्नति कार्यको लागि	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

८०२१७३०१२१५ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१५

९६०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
९६१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
९६२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
९६३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
९६४	सार्वजनिक सम्पत्तिको मरम्मत सम्भार गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९६५	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९६६	खेलकुद सामग्री खरिदगरी वितरण गर्ने कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००

९६७	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९६८	सिलाई कटाई तालिममा रकम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९६९	वडा कार्यालयको सामग्री खरिद गर्ने कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९७०	धार्मिक तथा सांस्कृतिक पुजापाठ गर्ने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
९७१	राम जानकी मन्दिरमा मूर्ति खरिद र व्यवस्थापन गर्ने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
९७२	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
९७३	छात्राहरुको साईकल खरिदगरी वितरण गर्ने कार्य	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९७४	देवल मुखिया को घरदेखि भगेन्द्र ठाकुरको घरसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९७५	नारायण ठाकुरको घर देखि राम कैलासको घर सम्म अधुरो कार्य गर्नको लागि पुरा गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
९७६	बहुअर्वा जाने बाटोमा सार्वजनिक ढलान को कम्पाउन्डमा माटो पुर्ने तथा पिसिसी निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९७७	वडाको विभिन्न ठाउँमा कृषि सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९७८	वडाको विभिन्न ठाउँमा हेयम् पार्प जडान कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९७९	संजय चौधरीको घरदेखि शत्रुहन शाहको घरसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
९८०	वडाको विभिन्न ठाउँमा कृषि कुलो, पैनी जिर्णोद्धार गर्ने कार्य	जलश्रोत तथा सिंचाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,३८	२,३८

९८१	वडाको विभिन्न ठाउँमा चापाकल जडान गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
९८२	ढल्केटोलमा रहेको धर्मशाला निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
९८३	राम जानकी मन्दिरको प्राङ्गणमा अधुरो रहेको पूरा गर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
८०२१७३०१२१६ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१६											
९८४	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
९८५	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
९८६	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
९८७	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
९८८	कार्यालय व्यवस्थापनको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९८९	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९९०	आधारभूत विद्यालयको शैक्षिक सामग्री वितरण कार्य	शिक्षा	२२३१३	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
९९१	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९९२	जेष्ठ नागरिक तथा अपाङ्गलाई सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
९९३	तीज कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०

९९४	दलित महिला सशक्तिकरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९९५	मिथिला पेन्टिङ कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
९९६	सिपमूलक तालिम (सिलाइ-कटाइ) कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
९९७	कर्मचारी तथा पदाधिकारी अवलोकन तथा भ्रमण कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
९९८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
९९९	वडा नं. १६ शहरी स्वास्थ्य कार्यालयको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०००	वडा कार्यालयको पहिलो तल्ला भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१००१	भैरवनाथ धर्मशाला छेउ हुँदै पैनि सम्म नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१००२	महेन्द्र पंडितको घरदेखि बेचन पंडितको घरसम्म, बाटोदेखि राजकुमार मुखियाको घरसम्म, सुखिया पंडितको घरदेखि रामपुकार यादवको घरसम्म, जलेश्वरवालाको घरदेखि छोटु यादवको घरसम्म, बसिरको घरदेखि पुर्वसम्म जाने बाटो र रामईश्वर मुखियाको घरहुँदै रामचन्द्र यादवको घरसम्म सडक निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१००३	वकिल झाको घरदेखि कम्लेश पंडितको घरसम्मको बाटोमा माटो तथा ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१००४	वलिराम पंडितको घरदेखि दक्षिण जिवछ पंडितको घरसम्म र वौएजी मंडलको घरदेखि नालासम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१००५	विजय गामिको घरदेखि रामसागर पासमानको घरसम्म, भरत पंडितको घरदेखि सन्तोष पासमानको घरसम्म, तिलाई साहको घरदेखि जुगल यादवको घरसम्म, ढलान रोडदेखि उत्तर गुलाब पासमानको घरसम्म, भैरवनाथ धर्मशालादेखि पश्चिम विजय पंडितको जमिनसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१००६	विभिन्न स्थानमा कल्भर्ट निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१००७	श्याम साहको घरदेखि पुरानो मदरसासम्म र अवध मुखियाको घरदेखि दक्षिण रामकुमार पंडितको घरसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

१००८	शिवा पासमानको घरदेखि विनोद साहको घरसम्म र राजेश दासको घरदेखि रामलोचन दासको घर हुँदै उत्तरपट्टीको बाटोसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१००९	सुरेश साहको घरदेखि जोगेन्द्र साहको घरसम्म, जितन राउतको घरदेखि पोखरीसम्म, भागिरथ पासमानको घरदेखि लक्ष्मी पासमानको घरसम्म, बल्ले मुखियाको घरदेखि लोचन मुखियाको घरसम्म, लक्ष्मी मोचिको घरदेखि गुहा पोखरीसम्म, कामेश्वर पासमानको घरदेखि शंकर पासमानको घरसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०१०	सिताराम साहको घरदेखि लक्ष्मेश्वर यादवको घरसम्म, कोल्ड स्टोरको पछाडि मनिश मंडलको घरदेखि सरोज ठाकुरको घरसम्म, सत्यनारायण झाको घरदेखि गोपाल झाको घरसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८,५०	८,५०
१०११	हुलाकी सडकदेखि सत्रुधन श्रेष्ठको जग्गा हुँदै रेल्वे लाइनसम्म माटो तथा ग्राभेल गर्ने कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०१२	विभिन्न स्थानमा चापाकल कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०१३	सहलेश गहवरको अधुरो कार्य पूरा गर्न	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०१४	हिसार धर्मशालाको अधुरो कार्य पुरा गर्ने	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०१५	हनुमान मन्दिरको रंगरोगन कार्य	सम्पदा पूर्वधार	३११६१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
८०२१७३०१२१७ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१७											
१०१६	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
१०१७	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बॉडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
१०१८	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१०१९	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बॉडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
१०२०	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

१०२१	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०२२	ज.उ.म.न.पा. वडा न.१७ को खेलाडीहरुलाई खेलकुद सामग्री वितरण	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०२३	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०२४	ज.उ.म.न.पा. वडा न.१७ को पदाधिकारी तथा कर्मचारी हरुको लागि अबलोकन भ्रमण	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०२५	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
१०२६	ज.उ.म.न.पा. वडा न.१७ को महिलाहरुलाई पर्वको उपलक्ष्यमा सामग्री वितरण कार्यक्रम	भाषा तथा संस्कृति	२५३१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०२७	ओसरा अशोक यादवको घरदेखि पोखरी डिल हुदै पासमान सामुदायिक दलानसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१०२८	ओसरा नकुलको घर देखि कुलदिपको घर सम्म अधुरो पि.सि.सि. सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१०२९	कटरैत मेन सडक देखि ज्ञानी मुखियाको घर सम्म सडक पि.सि.सि. ढलान कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१०३०	कटरैत मेन सडक देखि राम सागरको घर सम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०३१	कटरैत मेन सडक देखि विजय मुखियाको घर सम्म बाटो पि.सि.सि. ढलान कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०३२	कटरैत मेन सडक देखि सुनिल साहको घराडी सम्म सडक स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०३३	कटरैत राजकुमार मंडल घर देखि सहिद राम उदगार घर हुदै खेत सम्म पि.सि.सि. ढलान कार्य गर्ने	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०३४	कटरैत रामदत्तको घर देखि लोटनको घर हुदै पोखरीसम्म पी सि सि सडक निर्माण	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००

				अनुदान								
१०३५	कनकपट्टि कबिर कुट्टी देखि रेल्वे लाइनसम्म सडक तथा नाला निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
१०३६	कनकपट्टि गुजर रामको घरदेखि अघनु रामको र लोथबा रामको घर सम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००	
१०३७	कनकपट्टि विलास यादवको घर देखि सुरैया यादवको घरसम्म सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
१०३८	तेतरिया जैसी मंडल घर देखि सतनाम को घर सम्म सडक पि.सि.सि. निर्माण।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
१०३९	बेलौनी राम दयालको घर देखि डीहवार स्थान सम्म पि.सि.सि. सडक ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
१०४०	मनहरपुर मेन सडक देखि हरि मण्डलको घरसम्म पि.सि.सि. सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००	
१०४१	मनहरपुर मेन सडकदेखि ललित साहको खेतसम्म सडक निर्माण	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०	
१०४२	मनहरपुर महारा टोल अधुरो सडक पि.सि.सि. सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
१०४३	मनहरपुर सन्तोषी यादवको घर देखि योगेंद्र यादवको घरसम्म पी सि सि सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००	
१०४४	विजय मुखियाको घरदेखि गौरी मुखियाको गाछीसम्म कतरैत टोल सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००	
१०४५	ज.उ.म.न.पा. वडा न.१७ वासीहरुलाई खानेपानीको लागि ह्यान्ड पाइप जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१४,८८	१४,८८	
१०४६	ओसरा बौधि माई मन्दिर स्तरोन्नती कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००	
१०४७	ओसरा सलाहेश मन्दिर स्तरोन्नती कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००	

१०४८	कटरैत शिव मन्दिर स्तरोन्नति गर्ने कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०४९	बेलौनी पोखरीको डिलमा चौतारा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०५०	मनहरपुर बाबा बेनीराम मन्दिर स्तरोन्नती कार्य	भाषा तथा संस्कृति	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
८०२१७३०१२१८ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१८											
१०५१	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
१०५२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
१०५३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१०५४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
१०५५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य।	पुननिर्माण	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०५६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०५७	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०५८	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
१०५९	जेशिशसँग सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०६०	भोईल टोलको उत्तर पश्चिम मखान पोखरीको डिलमा अधुरो भवन निर्माण कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी	३१११२	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

		विकास		अनुदान							
१०६१	महुवा-भोईल कोरीडोर रोड, नाला तथा छठ घाट निर्माणका लागि डी.पी.आर. तयार गर्ने कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११३५	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०६२	नन्दे गिरीको घरदेखि ब्रम्हदेव गिरीको घरसम्म र जयनाथ मुखियाको घरदेखि लक्ष्मण ठाकुरको घरसम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१०६३	भोईल टोलको राधास्वामी भवनको पूर्व हुलाकी बाटो देखी रेल्वे लाईन सम्म कृषि बाटो निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०६४	मिना देवी दासको घरदेखि मनसिफ साफिको घरसम्म बाटो निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१०६५	राजकिशोर ठाकुरको घरदेखि रामअशिष मुखियाको घरसम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य र छेउको अधुरो सडक निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१०६६	श्याम मण्डलको घरदेखि वैद्धिमाई स्थान हुँदै हुलाकी सडक सम्म सडक स्तरोन्नती	यातयात पूर्वाधार	३११५१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१०६७	शिवदयाल मुखियाको घरदेखि राजेन्द्र मुखियाको घरसम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०६८	हेम नारायण ठाकुरको घरदेखि रामचरण मुखियाको घर सम्म अधुरो सडक निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१०६९	हुलाकी सडक देखि रफिक नदाफको खेत सम्म माटो तथा ग्राभेल कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०७०	गोपाल मुखिया पसल निर चिया पसल छेउमा Street Light जडान कार्य।	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
१०७१	सिचाईका लागि विद्युतिकरण कार्य।	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१८,००	१८,००
८०२१७३०१२१९ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.१९											
१०७२	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
१०७३	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार -	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०

		प्रशासनिक		नगद							
१०७४	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१०७५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
१०७६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१०७७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०७८	खेलकुद सामग्रीहरु खरिद	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०७९	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०८०	जनकपुरधाम-१९ अन्तर्गत सिपमूलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०८१	जेष्ठ नागरिक, अपाङ्ग र एकल महिला सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०८२	जनकपुरधाम-१९ अन्तर्गत वडा स्तरीय अवलोकन कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२६११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०८३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
१०८४	जेशिससँग सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१०८५	सामुदायिक विद्यालयहरूमा CCTV क्यामेरा जडान	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०८६	श्री जनता प्रा.वि. शिवपुर स्कूलमा बेंच-डेस्क तथा स्तरोन्नती	शिक्षा	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००

१०८७	जनकपुरधाम वडा नं. १९ अन्तर्गत नयाँ कृषि सडक निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,८८	२,८८
१०८८	जमुनिया टोलमा किशोरी महाराको घरदेखि मुल सडकसम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०८९	जमुनिया टोलमा बिहारी महाराको घरदेखि मुल सडकसम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१०९०	जमुनिया टोलमा रामनारायण यादवको घरदेखि मुल सडकसम्म स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०९१	पिपराढी टोलमा राम दयाल ठाकुरको घरदेखि मुल सडक सम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१७,००	१७,००
१०९२	पिपराढी टोलमा विश्वनाथ यादवको घरदेखि राम पुकार शर्माको घरसम्म पि.सि.सि. ढलान निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०९३	वेंगा टोलमा मकेश्वर यादवको घरदेखि किशोर यादवको घरसम्म बाटो स्तरोन्नती कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१०९४	वेंगा टोलमा लालो यादवको घरदेखि मुल सडकसम्म PPC ढलान निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०९५	शिवपुर टोलमा मुल सडक देखि बुलन कवारीको घरसम्म नाला तथा पि.सि.सि. ढलान निर्माण कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१०९६	शिवपुर टोलमा राम उदगार मण्डलको घरदेखि मुल सडकसम्म नाला तथा PPC ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१०९७	सत्य नारायण साहको घरदेखि पोखरी भिड (दक्षिणवारी) सम्म स्तरोन्नती कार्य (पिपराढी टोल)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१०९८	जनकपुरधाम वडा नं. १९ अन्तर्गत खानेपानीको लागि हेण्डपम्प जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
१०९९	फोहर व्यवस्थापनको लागि डस्टबिन खरिद	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००

११००	वडा कार्यालयको स्तरोन्नती कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१७३०१२२० जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.२०											
११०१	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
११०२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
११०३	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
११०४	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
११०५	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य।	यातयात पूर्वाधार	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११०६	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११०७	स्वास्थ्य सम्बन्धी सामग्री खरिद तथा कार्यक्रम	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११०८	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११०९	महिलाहरूको लागि सिलाई कटाइ तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१११०	व्युटी पार्लर तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५१२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११११	विभिन्न धार्मिक कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,६१	२,६१
१११२	सह्रेश मन्दिरमा पुजा पाठ	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२७	२७

१११३	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
१११४	राष्ट्रिय माध्यमिक विद्यालय - अनुदान	शिक्षा	२५३११	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१११५	"पि.सि.सि. ढलान चेम्बर र नाला निर्माण कार्य तपसिल अनुसार (a) कुश्मा देवीको जग्गादेखि उत्तर-पूर्वमा (b) कटु नुनियाको घरदेखि मोहर महतोको घरसम्म (c) बहिद कवारीको जग्गादेखि काशीकान्त झा भन्ने भोला झा घर सम्म च्याम्बर, नाला पि.सी.सी ढलान घरसम्म (d) सिक्स लाइनदेखि पश्चिम चन्द्र पंडितको जग्गा सम्म माटो र ग्रेवल कार्य सम्म (e) सिक्स लाइन बाटोदेखि पश्चिम बृहस्पतिया चमार घरसम्म"	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१११६	"पि.सि.सि. ढलान चेम्बर र नाला निर्माण कार्य तपसिल अनुसार: (a) भोला दासको घरदेखि पूर्व सिताशरण दासको घरसम्म (b) उपेन्द्र दासको घरदेखि दक्षिण भोला दासको जग्गासम्म (c) सिक्स साइनदेखि पूर्व नाजिम साह फकिरको घरसम्म (d) नोचा जाने बाटोदेखि घुरन साह सोनारको जग्गासम्म"	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१११७	ईलाही कवारी देखि कत्ताम कवारीको घरसम्म बाटो नाला चेम्बर र पि.सि.सि. ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१११८	सिक्स लाईन बाटो देखि पश्चिम बृहस्पतिया चमार घर सम्म पि.सी.सी ढलान नाला र चेम्बर निर्माण कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१११९	खानेपानी (हेण्डपाइप) जडान कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
११२०	कृषि बोर्डिंग जडान कार्य	कृषि	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८०२१७३०१२२१ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.२१											
११२१	कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
११२२	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
११२३	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०

११२४	वडा र पुलिस चौकीमा नेट जडानको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२५	२५
११२५	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
११२६	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वधार	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११२७	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११२८	खेलकुद सञ्चालन तथा सामाग्री खरिद तथा वितरण कार्य	युवा तथा खेलकुद	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११२९	मा.वि. स्कूलमा तीन कक्षा देखि दस कक्षा सम्मको विद्यार्थीहरुको लागि व्याग खरिद तथा वितरण कार्य	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
११३०	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११३१	अपांगहरुको लागि सम्मान कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११३२	एकल महिलाको लागि सम्मान कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११३३	गरिब संग विशेवरमा कार्यक्रममा आधारित कार्यक्रम	उद्योग	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११३४	जाडो महिनामा वडा बस्तीमा दाउरा खरिद तथा वितरण कार्य	बन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११३५	महिलाहरुको लागि सिपमुलक तालिम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
११३६	समाजिक सुरक्षा भत्ता खाने जेष्ठ नागरिक दलित, महिलाको लागि सम्मान कार्यक्रम तथा सामाग्री वितरण कार्य	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११३७	पासमान जातिको सल्लेह पुजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०

११३८	ब्रह्मस्थान पुजा खर्च	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
११३९	विवाह पंचमी मेलामा दुधमति रामजानकी मन्दिर कुर्थमा श्राद्धालुहरुको लागि चिया नस्ता र पंडालको कार्य	भाषा तथा संस्कृति	२२५२९	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११४०	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
११४१	आधारभुत विद्यालयमा कार्यालय संचालनको लागि कम्प्युटर र वालविकास व्यवस्थापन कार्य	शिक्षा	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११४२	सोनार जातिको धर्मशालामा फर्निचर खरीद	भाषा तथा संस्कृति	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७५	७५
११४३	इन्द्रकान्त झाको घरदेखि जगत महासेठको घरसम्म ढलान र नालाको कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
११४४	चमार टोलमा सामुदायिक भवनको पश्चिमपट्टी पैनीमा नाला र ढक्कन निर्माण कार्य र कारी साह कलवारको घर नजदिक अधुरो वाटो ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११४५	चाँदनी चौकमा गणेश मुर्तिको रंग रोगन, स्टिल ग्रील र टाईल्स निर्माणको कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११४६	जिवछ पंडितको को घरदेखि राजेश पंडितको घरसम्म र सत्य नारायण पंडितको घरदेखि इशरी माई पोखरी सम्म ढलान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११४७	ठाउँ-ठाउँमा किसान हरुको लागि होमपाईप खरिद तथा जडान कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११४८	सुरेश साह कलवार को घरदेखि रिशी राय को घरसम्म ढलानको कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
११४९	बनोदिया जातीको धर्मशालामा बाथरुम, वाउण्ड्री वाल तथा हैण्ड पाईप निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११५०	ब्रह्मस्थान मन्दिरको निर्माण कार्य र हैण्ड पाईप जडान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
११५१	महरानी जी मन्दिरमा मर्मत सम्भारको कार्य	भवन, आवास तथा सहरी	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००

		विकास		अनुदान							
११५२	सोनार जातिको धर्मशालामा मर्मत सम्भारको कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११६१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१७३०१२२२ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.२२											
११५३	कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
११५४	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
११५५	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
११५६	सञ्चार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
११५७	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११५८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११५९	श्री मावि बसबिट्टीमा शैक्षिक सामग्री खरिद	शिक्षा	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११६०	स्कुल ब्याग खरिद तथा वितरण कार्यक्रम श्री मा. वि. मा	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११६१	सरसफाई सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११६२	जेष्ठ नागरिक सम्मान कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
११६३	हरित प्रवर्धन वडाका विभिन्न सार्वजनिक स्थान तथा व्यक्तिमा बिरुवा वितरण कार्यक्रम	पर्यटन	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११६४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०

११६५	स्वास्थ्य चौकी बसबिट्टीमा औषधि तथा अन्य सामग्री खरिद कार्य	स्वास्थ्य	२७२१३	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११६६	वडा कार्यालयमा सि.सि.टि.भि. जडान कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११६७	वडा कार्यालयका लागि फर्निचर तथा होम डेकोरेसन सामग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११६८	बाल्टुन मुखिया र फकिर दास घरदेखि मूल बाटो सम्म बाटो स्तोरन्नती कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
११६९	रामचन्द्र सहनीको घरदेखि उत्तर लहेरीहरूको घर भै सिबर्ती घाट र मैन सम्मको बाटो स्तोरन्नती (माटो ग्रेभल सहित)	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
११७०	वडाका विभिन्न बाटोमा माटो ग्राभल तथा नाला निकास कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११७१	वडाको कृषि बाटो मर्मत सम्भार तथा हेम-पाईप जडान कार्य।	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
११७२	हथियाही (ब्रम्हसर) जाने बाटो निर्माण तथा ब्रम्हसर पोखरी जिर्णोदार कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११७३	हाइ मास्क लाइट जडान कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
११७४	ट्रान्सफर देखि कल्भर्ट सम्म नाला निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,८८	५,८८
११७५	मनोकामना सिद्ध हनुमान मन्दिरमा सौन्दर्यकरण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
११७६	वडा कार्यालय को भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८०२१७३०१२२३ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.२३											
११७७	कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२

११७८	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
११७९	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
११८०	सञ्चार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
११८१	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११८२	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
११८३	सरसफाई सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड - स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,७०	१,७०
११८४	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,४०	२,४०
११८५	जेशिससँग सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११८६	वडा कार्यालयको लागि एसी, स्टेपलाईजर खरिद कार्यको लागि	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	३११२२	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२,५०	२,५०
११८७	वडा नं.२३ मा आ.व २०७९/०८० मा स्वीकृत योजना बेलमा ब्रह्म स्थान देखि देव शरण राउतको घरसम्म नाला निर्माण र रमेश साहको घरदेखि देवशरण राउतको जग्गा सम्म पि.सि.सि सडक निर्माण कार्यको लागि ब्रह्म स्थान उपभोक्ता समिति गठन भई कार्य संचालन भएकोमा सो कार्य भई भुक्तानी हुन नसकेकोले सोहि कार्यको नियमानुसार पेस्की कट्टा गरि भुक्तानीको लागि	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००
११८८	यस वडाको साविक गाविस विन्धी वडा नं.४ (क) को कित्ता नं ८१८ मा वडा कार्यालयको भवन निर्माण कार्यको (बहुवर्षीय योजना)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	८७,८८	८७,८८
११८९	वसपार्कको अगाडी राणाशासनका विरुद्ध २२ जना युवकले आफ्नो रगतले हस्ताक्षर गर्नेहरुको नामसहितका स्वतन्त्रता सेनानी स्तम्भ र नन्दनी डेरीको नजिक स्वागत स्तम्भ र जनकपुर जलेश्वर सडकको विच	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

डिभाइडरमा अध्यात्म साधक तथा क्रान्तिकारी पत्रकार रवीन्द्र साहको शालिक निर्माण कार्य											
८०२१७३०१२२४ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.२४											
११९०	कर्मचारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
११९१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
११९२	पानी तथा विजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
११९३	सञ्चार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
११९४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
११९५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११९६	सरसफाई सेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
११९७	क्षयरोग मुक्त अभियान नेपालको लागि जनचेतना तथा स्क्रिनिङ कार्य	स्वास्थ्य	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५०	५०
११९८	दलित अपाङ्ग र पिछडिएका वर्गहरूलाई सिलाई कटाई तालिम कार्य	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
११९९	वडाका विभिन्न ठाउँमा वृक्षारोपण कार्य	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१२००	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
१२०१	जेशिससँग सहकार्य	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२५३१५	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२०२	ग्रामीण उथान अपाङ्ग संघ बसहिया २४ मा माटो पुर्ने कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

				अनुदान							
१२०३	जनुल शेषको घरदेखि मस्जिद सम्मको सडकमा चेम्बर वला नाला र ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१२०४	प्रमोद बाबाको जग्गादेखि पंकज कुमार ठाकुरको जग्गा सम्म सडकमा चेम्बर, नाला र ढलान कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२०५	भोला मण्डलको घरदेखि देवराज महतोको घरसम्म सडक ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१२०६	राजिव महतोको घरदेखि पिपल बोट सम्म सडक ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,८८	४,८८
१२०७	रामसागर महतोको घरदेखि उपेन्द्र महतोको घरसम्म सडकमा चेम्बर वला नाला र ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१२०८	वडाका विभिन्न ठाउँमा सडक नाला मर्मत सम्भार कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१२०९	शम्भु साहको घरदेखि रामबाबु कापरको घरसम्म सडकमा चेम्बर वला नाला र ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१२१०	सडान स्कुल देखि देवेन्द्र पाण्डे (जेलर साहेब) को घर हुँदै रामकुमार को जग्गा सम्मको सडकमा चेम्बर बला नाला र ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१२११	सहनी महल्लाका विभिन्न सडकहरुमा चेम्बर नाला र ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१२१२	हरिबालमको घरदेखि सोनी दासको घरसम्म अधुरो सडकमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२१३	हसलेन को घरदेखि मोक्तार शेषको घरसम्म सडकमा ढलान कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१२१४	कृषि कार्यका लागि पोल र ट्रान्सफर्मर सार्ने कार्य	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२१५	वडाका विभिन्न ठाउँमा हैण्ड पाईप र बिजुलीका समान जडान गर्ने कार्य	खानेपानी तथा सरसफाई	३११५६	नेपाल सरकार - समानिकरण	१	N/A	०	०	०	८,००	८,००

				अनुदान							
१२१६	अरविन्द मण्डलको घरदेखि जितन मण्डलको घरसम्म नाला निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५८	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२१७	यस वडा अन्तर्गत बसहिया स्वास्थ्य चौकीको कम्पाउन्ड वालमा तार कार्य र माटो पुर्ने कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२१८	सोनापाडामा ब्रहम स्थानको कम्पाउन्ड वालको प्लास्टर र सौन्दर्यकरण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२१९	सोनापाडामा राघो बाबाको मन्दिरको कम्पाउन्ड वाल निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
८०२१७३०१२२५ जनकपुरधाम उप महानगरपालिकावडा नं.२५											
१२२०	कर्मचारीको बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११३४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	७२	७२
१२२१	पदाधिकारी बैठक भत्ता	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२११४१	राजस्व बाँडफाँड - प्रदेश सरकार - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
१२२२	पानी तथा बिजुली	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२१११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१२२३	संचार महसुल	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२११२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	६	६
१२२४	निर्मित सार्वजनिक सम्पत्तीको मर्मत सम्भार कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	२२२३१	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२२५	मसलन्द तथा कार्यालय सामाग्री	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२३११	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२२६	सरसफाईसेवा शुल्क	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२४१४	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२२७	किशोर किशोरी हरु लाई लागु औषध सम्बन्धी जनचेतना मुलक कार्यक्रम	शिक्षा	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१२२८	महिला वालवालिका हरुलाई अधिकार सम्बन्धी जनचेतना मुल्क कार्यक्रम	लैंगिक समानता तथा सामाजिक	२२५२२	राजस्व बाँडफाँड – स्थानीय - नगद	१	N/A	०	०	०	२,८८	२,८८

		समावेशीकरण									
१२२९	विविध खर्च	कार्यालय सञ्चालन तथा प्रशासनिक	२२७११	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	३,६०	३,६०
१२३०	अब्दुल खालिक को घर देखि अब्दुल गफर को घरसम्म र मुल सडक देखि मदन झा को घरसम्म र सडक देखि भैरव थान सम्म को बाटो निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१२३१	चन्देश्वर बनियाको घरदेखि पश्चिम तर्फ जाने बाटो हुँदै ज्ञानी पासमानको घरसम्म को बाटो निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१५,००	१५,००
१२३२	टिटही पोखरी देखि पश्चिम मेन रोड सम्म र मेनरोड देखि दक्षिण टिटही रोड सम्म सडक निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२३३	पवन ठाकुरको जग्गा देखी विनोद कुमार ठाकुरको जग्गा हुँदै सोनडा पोखरीसम्म अधुरो बाटो निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२३४	ब्रम्हदेव राउतको घरदेखि बतहाको घरसम्म र जिबछ मण्डल को घर हुँदै रामफल मण्डल को घर सम्म को बाटो निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
१२३५	मो. नजिर को घर देखि मो. समिम को घर सम्म रहेको अधुरो सडक निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२३६	सुधिर को घरदेखि संजय ठाकुरको घर सम्म को सार्वजनिक बाटो निर्माण कार्य।	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	६,००	६,००
१२३७	किसानहरुका लागि कृषि (खेती) सिचाई गर्नका लागि विद्युतीय पोल खरिद तथा जडान कार्य।	उर्जा	३११५३	नेपाल सरकार - समानिकरण अनुदान	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२३८	साविक वडा नं. ०९ मा स्थापित रहेका मस्जिदे बरकात पछियारी टोलको मस्जिदको पहिलो तल्लाको निर्माण कार्य।	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११५९	आन्तरिक श्रोत - नगद	१	N/A	०	०	०	२०,००	२०,००
८०२१७३०१५११ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (शसर्त अनुदान)											
१२३९	उद्यम विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक (एकमुष्ट)	उद्योग	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	८,०६	८,०६
१२४०	करार कर्मचारीहरुको सञ्चित विदा रकम भुक्तानी खर्च ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,५७	१,५७

१२४१	करार कर्मचारीहरुलाई चाडपर्व खर्च ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,५७	१,५७
१२४२	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक	गरिबी निवारण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,९५	१,९५
१२४३	परिवार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना	श्रम तथा रोजगारी	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५,२५	५,२५
१२४४	बहुक्षेत्रीय पोषण कार्यक्रमका पोषण सहजकर्ताको पारिश्रमिक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,३५	३,३५
१२४५	स्थानीय तहका स्वास्थ्य शाखा, स्वास्थ्य चौकी, प्राथमिक स्वास्थ्य केन्द्र, अस्पताल तथा आयुर्वेद औषधालयहरुमा कार्यरत स्थायी कर्मचारीहरुको स्वीकृत दरवन्दी अनुसारको तलव, महंगी भत्ता र पोषाक भत्ता	स्वास्थ्य	२११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७,००,००	७,००,००
१२४६	करार कर्मचारीहरुको पोशाक खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०
१२४७	करार कर्मचारीहरुलाई पोसाक खर्च ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१२४८	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमका सामाजिक परिचालको पोशाक खर्च	गरिबी निवारण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
१२४९	रोजगार संयोजकको पोसाक	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२११२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
१२५०	करार कर्मचारीहरुलाई महङ्गी भत्ता ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२११३२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९६	९६

१२५१	फिल्ड भ्रमण तथा यातायात (रेमी परियोजना कर्मचारी)	श्रम तथा रोजगारी	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९६	९६
१२५२	मनोसामाजिक सेवाका लागि स्वास्थ्य स्वयंसेविका परिचालन	श्रम तथा रोजगारी	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२०	२०
१२५३	राष्ट्रिय महिला स्वास्थ्य स्वयंसेविका कार्यक्रम (पोसाक प्रोत्साहन र यातायात खर्च)	स्वास्थ्य	२११३३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२७,००	२७,००
१२५४	परियोजना कार्यान्वयन समितिको बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२११३४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४८	४८
१२५५	नगर/वडा स्तरीय आप्रवासी श्रमिक संजालको त्रैमासिक बैठक	श्रम तथा रोजगारी	२११३९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२०	२०
१२५६	करार कर्मचारीहरुको योगदानमा आधारित सामाजिक सुरक्षा कोष खर्च ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२१२११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,८४	३,८४
१२५७	पानी / बिजुली खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२१११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२५८	संचार तथा समन्वय खर्च (रेमी परियोजना कर्मचारी र रेमी फोकल पर्सन)	श्रम तथा रोजगारी	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३०	३०
१२५९	संचार महसुल खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी -	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००

				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
१२६०	इन्धन सवारी खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१२६१	सवारी मर्मत तथा सम्भार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१२६२	सवारी साधन (बाइक वा स्कूटर) मर्मत तथा इन्धन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९६	९६
१२६३	करार कर्मचारीहरुको दुर्घटना बिमा ४ जना	श्रम तथा रोजगारी	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८	८
१२६४	करार कर्मचारीहरुको बीमा शुल्क बापतको खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
१२६५	विमा तथा नबिकरण खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२६६	मेशिनरी औजार तथा उपकरण मर्मत सम्भार खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२२२१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२६७	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रमको लागि सामाजिक परिचालकको मसलन्द खर्च	गरिबी निवारण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०	१०
१२६८	मसलन्द तथा कार्यालय सामग्री खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी -	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००

				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]								
१२६९	रोजगार सेवा केन्द्र सञ्चालन खर्च (मसलन्द, अनुगमन/ईन्धन, रोजगारीमा खटिनु पूर्व अभिमुखिकरण, अन्य विविध खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
१२७०	इन्धन-अन्य	श्रम तथा रोजगारी	२२३१४	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००	
१२७१	छपाई तथा सूचना प्रकाशन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००	
१२७२	जिल्लातहमा वैदेशिक रोजगारी विषयवस्तु सम्बन्धमा सञ्चार माध्यम परिचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२६	२६	
१२७३	रोजगार सेवा केन्द्र संचालन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२३१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९६	९६	
१२७४	अन्य सेवा शुल्क(करार सेवा)	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	१,२५	१,२५	१,२५	१,२५	५,००	
१२७५	एम.आई.एस.अपरेटर र फिल्ड सहायक पोशाक भत्ता	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२०	२०	
१२७६	मनोसामाजिक परामर्शकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,५४	२,५४	
१२७७	रोजगार परामर्शकर्ताको पारिश्रमिक (अधिकृत छैठौं तह) १ जना	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५,२५	५,२५	
१२७८	रोजगार संयोजकको तलव	सामाजिक सुरक्षा तथा	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,६८	५,६८	

		संरक्षण									
१२७९	वित्तीय साक्षरता सहजकर्ता (सहायक पाचौं तह) को करार सेवा शुल्क (५० प्रतिशत रकम संघ सरकार मार्फत विनियोजन)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,५४	२,५४
१२८०	स्थानीय तहका MIS Operator को लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,४९	२,४९
१२८१	स्थानीय तहका फिल्ड सहायकको लागत साझेदारी अन्तर्गत संघीय सरकारले व्यहोर्ने ७ महिनाको पारिश्रमिक बापतको रकम (बाँकी ६ महिनाको सम्बन्धित स्थानीय तहले व्यहोर्ने)	तथ्यांक प्रणाली	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,३१	२,३१
१२८२	सामाजिक परिचालकको पारिश्रमिक (सहायक पांचौं तह) २ जना	श्रम तथा रोजगारी	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८,३४	८,३४
१२८३	सामी कार्यक्रमको लागि जिल्ला कार्यक्रम संयोजक (अधिकृत छैटौं तह) र आप्रवासी स्रोत केन्द्र परामर्शकर्ता (सहायक पाँचौं तह) को करार सेवा शुल्क (तलब तथा सुबिधा खर्च)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२४१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	११,५५	११,५५
१२८४	परियोजनाको प्रथम चरण अन्तर्गत कार्यान्वयन भएका कार्यक्रमको प्रगति समिक्षा तथा योजना तर्जुमा गोष्ठी	श्रम तथा रोजगारी	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२८५	स्वास्थ्यकर्मीहरुलाई इम्लान्ट/IUCD तालिम	स्वास्थ्य	२२५१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१२८६	CBIMNCI कार्यक्रम (कार्यक्रम समिक्षा, स्थलगत अनुशिक्षण)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२८७	अन्तर्राष्ट्रिय आप्रवासी दिवसको उपलक्ष्यमा सचेतनामूलक तथा अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३५	३५
१२८८	अन्तराष्ट्रिय आप्रवासी कामदार दिवस डिसेम्बर १८ मनाउने	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२८९	आ.व. २०८२/८३ मा तरकारी बालीको नयाँ पकेट विकास कार्यक्रम सञ्चालन	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००

१२९०	आन्तरिक रोजगारी सिर्जना/प्रवर्द्धनका क्रियाकलाप सञ्चालन {निर्देशिका/रणनीतिमा तोकिए बमोजिम} (क्रियाकलाप कार्यान्वयनको लागि स्थानीय तहले कम्तीमा शतप्रतिशत रकम साझेदारी गर्नुपर्नेछ।)	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,७२	४,७२
१२९१	आन्तरिक रोजगारी प्रवर्द्धनका लागि वैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुलाई उध्यमशिलता प्रवर्द्धन कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२९२	आपतकालीन राहतकोषको ब्यवस्थापन - औषधि, उपचार न्याय , यातायात र परिचालन (बैदेशिक रोजगारीबाट फर्किएका व्यक्तिहरुका)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२९३	आप्रवासी श्रमिक संजाल - संचालन तथा व्यवस्थापन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२९४	आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र सञ्चालन, कर्मचारी भ्रमण, कर्मचारी नियुक्ती प्रक्रिया तथा कार्यक्रम व्यवस्थापन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,६८	३,६८
१२९५	आयुर्वेद सेवा कार्यक्रम (आयुर्वेद औषधालय)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१२९६	आयोजना अनुगमन मूल्यांकन एवं सुशासन कम्पोनेन्ट (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि बमोजिम खर्च गर्नुपर्ने)	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२९७	कुकुरमा रेबिज नियन्त्रण कार्यक्रम	पशुपन्छी विकास	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१२९८	कृत्रिम गर्भाधान मिसन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१२९९	क्षयरोग मुक्त अभियान निरन्तरताका लागि विभिन्न कार्यक्रमहरु (जनशक्ति बाहेक)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३००	कृषि, पशुपन्छी तथा मत्स्य तथ्याकं अध्यावधिक कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०
१३०१	किशोरकिशोरी स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,४४	१,४४
१३०२	किसान सूचीकरण कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,७०	३,७०

१३०३	गरिबसँग विश्वेश्वर कार्यक्रम लागु भएका स्थानीय तहमा कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	गरिबी निवारण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,८५	१,८५
१३०४	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम उद्यमीको स्तरोन्नती (आवश्यकता पहिचानका आधारमा पुनर्ताजगी र एडभान्स सीप विकास तालिम कार्यक्रम)	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,३०	१,३०
१३०५	गरिबी निवारणका लागि लघु उद्यम विकास कार्यक्रम संचालन निर्देशिका, २०७७ बमोजिम लघु उद्यम विकास मोडेलमा नयाँ लघु उद्यमी सिर्जना गर्ने	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	६,२४	६,२४
१३०६	जिल्ला प्रशासन कार्यालय, आप्रवासी स्रोत केन्द्र रहेको स्थानीय तह, रोजगार सेवा केन्द्र, आप्रवासी स्रोत केन्द्र/उपकेन्द्र व्यवस्थापन समिति र नेपाल प्रहरीबीच अन्तरक्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४०	४०
१३०७	जिल्लातहमा जिल्ला प्रहरी र प्रहरी चौकीका इन्चार्जहरू लक्षित सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५८	५८
१३०८	डेंगी, जापानिज इन्सेफ्लाइटिस लगायतका किटजन्य रोगहरूको नियन्त्रणका लागि लामखुट्टेको वासस्थान खोजी गरी लार्भा नष्ट गर्ने, बिद्यालय शिक्षा कार्यक्रम, सामुदायिक परिचालन तथा सरोकारवालाहरूको अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३०९	दिगो वन व्यवस्थापन तथा वृक्षरोपण कम्पोनेन्ट (नीजि तथा सार्वजनिक क्षेत्रमा वृक्षरोपण) (स्विकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र स्विकृत कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३७,००	३७,००
१३१०	नियमित तथ्याङ्कको गुणस्तर वृद्धिका लागि स्वास्थ्य संस्थाहरूको मासिक बैठक, डाटा भेरिफिकेशन तथा भ्यालिडेशन एवम् अर्धवार्षिक र बार्षिक समिक्षा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,००	४,००
१३११	प्रजनन् रुग्णता स्वास्थ्य सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,१६	४,१६
१३१२	परिवार योजना सेवा	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१३१३	पारिवारिक संवाद तथा अनुभव आदान प्रदान कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३१४	पोषण कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००

१३१५	पोषणमैत्री स्थानीय शासन प्रवर्द्धन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	९,६५	९,६५
१३१६	फिर्ता र पुनःएकीकरण योजना सम्बन्धी अभिमुखीकरण (GALS)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३१७	बालविवाह न्यूनीकरण सम्बन्धि सचेतना कार्यक्रम (महिला दलित उत्थान केन्द्र), जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३१८	बिषादी सचेतना कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३१९	महिला सामुदायिक स्वास्थ्य स्वयम्सेविकाहरुलाई नसर्ने रोग तथा मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि अभिमुखीकरण	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३२०	महिलाहरुका लागि सशक्तिकरण सम्बन्धि कार्यक्रम, (नव मिथिला फाउन्डेसन), जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००
१३२१	मानसिक स्वास्थ्य प्रवर्धन तथा आत्माहत्या रोकथाम सम्बन्धि जनचेतना कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३२२	मानसिक स्वास्थ्य सम्बन्धि विधालय अभिमुखीकरण	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३२३	मासुको लागि पाडा प्रवर्द्धन कार्यक्रम	कृषि	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५,५०	५,५०
१३२४	रोजगार संवाद मञ्चको सञ्चालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३२५	लैंगिक हिंसा, लान्छना सम्बन्धि सचेतना अभियान (वडा/वस्ती संजालको अगुवाइमा टोल टोलमा बोल)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीट्जरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३२६	वित्तीय साक्षरता कार्यक्रम सञ्चालन खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,८८	१,८८

१३२७	विप्रेषण व्यवस्थापन कक्षा संचालन (बचत एवं ऋण भुक्तानी) (साप्ताहिक कक्षा)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३२८	श्रमको सम्मान राष्ट्रको अभियान सम्बन्धी क्रियाकलाप संचालन	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२५	२५
१३२९	स्थानिय तह तर्फ मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम अन्तर्गत आमा सुरक्षा, गर्भवती उत्प्रेरणा सेवा, रक्तसंचार, न्यानो झोला, सुरक्षित निशुल्क गर्भपतन र नवजात शिशुको निशुल्क उपचार कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,९९,८५	२,९९,८५
१३३०	स्थानिय तह मार्फत मातृ तथा नवशिशु कार्यक्रम सन्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४,६२	४,६२
१३३१	स्थानीय तह/रोजगार सेवा केन्द्रद्वारा समुदायस्तरमा सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अभिमुखीकरण तथा सूचना प्रवाह कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४८	४८
१३३२	स्थानीय तहका न्यायिक समिति, निर्वाचित वडा जनप्रतिनिधि, मेलमिलापकर्ताहरूसँग सुरक्षित वैदेशिक रोजगारी सम्बन्धी अन्तर्क्रिया कार्यक्रम	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५४	५४
१३३३	स्थानीय तहको साझेदारीमा नियमित खोप सुदृढीकरण, नियमित खोपमा विद्यालय केन्द्रित खोप अभियान सञ्चालन, सरसफाई प्रवर्द्धन कार्यक्रम निरन्तरता, खोपबाट बचाउन सकिने रोगहरूको खोजपड्ताल तथा निगरानी, पूर्ण खोप सुनिश्चितता र दिगोपनाका लागि व्यवस्थापन खर्च	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१२,४३	१२,४३
१३३४	स्थानीय पदाधिकारी र सरोकारवालाहरूसँग समन्वय बैठक संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	०	०
१३३५	स्थानीय पदाधिकारी र सरोकारवालाहरूसँग समन्वय बैठक संचालन	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३३६	सबै जिल्लाका कम्तीमा २ स्थानीय तह रहने गरी मानव विकास सुचकांकमा पछाडी परेका जम्मा १११ स्थानीय तहमा जिविकोपार्जन सुधार कार्यक्रम सञ्चालन	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,००	९,००
१३३७	समुदाय स्तरमा नसर्ने रोग सम्बन्धि स्क्रिनिङ्ग (फागुन महिना) तथा जनचेतना कार्यक्रम सञ्चालन	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,५०	१,५०
१३३८	समूदायमा आधारित रोग निगरानी कार्यक्रम	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,७५	२,७५

१३३९	सम्भाव्य उत्पादनको उत्पादकत्व र बजार प्रतिस्पर्धा बृद्धि गर्नका लागि कम्तिमा ५ जनाको समुहमा प्रविधि हस्तान्तरण	उद्योग	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,४०	१,४०
१३४०	स्वरोजगार तथा उधमशिलता प्रवर्द्धनका लागि आवश्यक प्रविधि सहयोग	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२२,१३	२२,१३
१३४१	स्वास्थ्य चौकी (आधारभुत स्वास्थ्य सेवा केन्द्र) को न्युनतम सेवा मापदण्ड कार्यक्रम (अभिमुखीकरण, समिक्षा, फलो अप , अनुगमन तथा सुदृढीकरण समेत)	स्वास्थ्य	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,८०	१,८०
१३४२	संस्थागत सुदृढीकरण तथा क्षमता अभिवृद्धि कम्पोनेन्ट (स्वीकृत परियोजना सञ्चालन निर्देशिका र कार्यक्रम कार्यान्वयन कार्यविधि अनुसार खर्च गर्नुपर्ने)	बन	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [वर्ल्ड बैंक - ट्रष्ट कोष - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१२,००	१२,००
१३४३	सहकारीको क्षमता विकास कार्यक्रम	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,००	१,००
१३४४	साथी शिक्षा-पियर सपोर्ट समुहगत अभिमुखीकरण	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१,२५	१,२५
१३४५	सिफारिश पद्धतिको लागि सेवा प्रदायक संस्था हरु संग समन्वय बैठक (न्यायिक समिति, सामाजिक न्याय, मानसिक स्वास्थ्य र उपचार)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३४६	सिफारिश पद्धतिको लागि सेवा प्रदायक संस्थाहरु संग समन्वय बैठक (सीप विकास, वित्तीय सेवामा पहुँच, बजारीकरण, व्यवसायिक सेवा)	श्रम तथा रोजगारी	२२५२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५०	५०
१३४७	स्वास्थ्यकर्मी तथा म.स्वा.स्वयं.सेविका परिचालन गरि कुष्ठरोग विरामीको सम्पर्क परिक्षण	स्वास्थ्य	२२५२९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,००	२,००
१३४८	परियोजना कार्यान्वयन समिति र स्थानीय पदाधिकारी द्वारा अनुगमन खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२६११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड -	१	N/A	०	०	०	५०	५०

				एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]							
१३४९	कार्यक्रम भ्रमण खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,००	३,००
१३५०	मनोसामाजिक परामर्शकर्ताको दैनिक भ्रमण भत्ता तथा यातायात र सञ्चार खर्च	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९०	९०
१३५१	यातायात भ्रमण खर्च (परियोजना सहयोग इकाई द्वारा आयोजित कार्यक्रममा सहभागी हुदा)	श्रम तथा रोजगारी	२२६१२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [स्वीटजरल्याण्ड - एस डी सी - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८०	८०
१३५२	अन्य विविध खर्च	श्रम तथा रोजगारी	२२७११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००
१३५३	आधारभूत तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षकका लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/कर्मचारीहरु समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२६,१४,००	२६,१४,००
१३५४	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	४	N/A	१,०४,८४	१,०४,८४	१,०४,८४	१,०४,८४	४,१९,३६
१३५५	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	४	N/A	१५,५३	१५,५३	१५,५३	१५,५३	६२,१५
१३५६	तोकिएका विद्यार्थीको दिवा खाजाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	४	N/A	३१,५०	३१,५०	३१,५०	३१,५०	१,२६,०३
१३५७	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१०,६७	१०,६७

१३५८	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७१,३८	७१,३८
१३५९	प्रति विद्यार्थी लागतका आधारमा सिकाइ सामग्री तथा डिजिटल सिकाइ सामग्री व्यवस्थाका लागि विद्यालयलाई अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२१,५५	२१,५५
१३६०	प्रा.शि.तथा व्या.ता.परिषद्को मापदण्ड बमोजिम सामुदायिक विद्यालय र साझेदारी शिक्षालयमा प्राविधिक शिक्षा सञ्चालन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००
१३६१	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,७६,०१	१,७६,०१
१३६२	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५३,१४	५३,१४
१३६३	प्रारम्भिक बाल विकास सहजकर्ताहरुको पारिश्रमिक तथा विद्यालय कर्मचारी व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२६,३१	२६,३१
१३६४	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	८,३३	८,३३
१३६५	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५५,७६	५५,७६
१३६६	माध्यमिक तह कक्षा (९-१०) मा अंग्रेजी, गणित र विज्ञान विषयमा शिक्षण सहयोग अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१६,८३	१६,८३
१३६७	माध्यमिक तहका स्वीकृत दरवन्दीका शिक्षक, राहत अनुदान शिक्षक लागि तलब भत्ता अनुदान (विशेष शिक्षा परिषद अन्तरगतका शिक्षक/ कर्मचारी, प्राविधिक धारका प्रशिक्षक समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	९,८७,००	९,८७,००
१३६८	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	N/A	०	०	०	८,५२	८,५२

				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
१३६९	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,२२	४,२२
१३७०	विद्यालय सञ्चालन तथा व्यवस्थापन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२८,२१	२८,२१
१३७१	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,१७,१३	१,१७,१३
१३७२	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१७,५१	१७,५१
१३७३	विद्यालयमा शैक्षिक गुणस्तर सुदृढीकरण एवम् कार्यसम्पादनमा आधारित प्रोत्साहन अनुदान	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३५,३६	३५,३६
१३७४	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७६	७६
१३७५	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	२,५२	२,५२
१३७६	विपन्न लक्षित छात्रवृत्तिकालागि छनौट भएका (कक्षा ६-१२ मा अध्ययनरत) विद्यार्थीका लागि छात्रवृत्ति	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३८	३८
१३७७	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	७२,३६	७२,३६
१३७८	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	N/A	०	०	०	२१,८४	२१,८४

				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]							
१३७९	शैक्षिक पहुँच सुनिश्चितता, अनौपचारिक तथा वैकल्पिक शिक्षा कार्यक्रम (परम्परागत विद्यालय, वैकल्पिक विद्यालय, साक्षरता र निरन्तर शिक्षाका कार्यक्रम समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१०,८२	१०,८२
१३८०	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,१०	४,१०
१३८१	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१३,६०	१३,६०
१३८२	शैक्षिक सुशासनका लागि सस्थागत क्षमता विकास, विद्यार्थी परीक्षण मुल्याङ्कन, शिक्षक मेन्टरिङ तथा विद्यालय सुपरिवेक्षण	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२,०३	२,०३
१३८३	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२४,३१	२४,३१
१३८४	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४९,०९	४९,०९
१३८५	सार्वजनिक विद्यालयका विद्यार्थीहरुका लागि निशुल्क पाठ्यपुस्तक अनुदान (स्थानीय विषय/मातृभाषाको समेत)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१,६२,६२	१,६२,६२
१३८६	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	४,७९	४,७९
१३८७	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. -	१	N/A	०	०	०	९,६७	९,६७

				सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]								
१३८८	सार्वजनिक विद्यालयमा अध्ययनरत विद्यार्थीहरुका लागि छात्रवृत्ति (आवासीय तथा गैरआवासीय)	शिक्षा	२५३११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३२,०१	३२,०१	
१३८९	जनक छात्रावास लाई सहयोग (जनजाति कल्याण आश्रम नेपाल) जनकापुर उपमहानगरपालिका वडा नं. ८ धनुषाजनकपुरधाम उपमहानगरपालिका	लैंगिक समानता तथा सामाजिक समावेशीकरण	२५३१५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१०,००	१०,००	
१३९०	आधारभूत तथा आकस्मिक स्वास्थ्य सेवाको लागि औषधि खरिद	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	१५,२०	१५,२०	
१३९१	मृगौला प्रत्यारोपण गरेका, डायलाइसिस गराइरहेका, क्यासर रोगी र मेरूदण्ड पक्षघातका विरामीहरुलाई औषधि उपचार खर्च बापत मासिक रु ५ हजार दरले उपलब्ध गराइने रकम	स्वास्थ्य	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	४३,००	४३,००	
१३९२	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१५,११	१५,११	
१३९३	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,४८	७,४८	
१३९४	सामुदायिक विद्यालयका छात्राहरुलाई निशुल्क स्यानिटरी प्याड ब्यवस्थापन	शिक्षा	२७२१३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	५०,०४	५०,०४	
१३९५	सुनौला हजार दिनका विपन्न महिलाको पोषण सुधारको लागि आयआर्जन अनुदान	सामाजिक सुरक्षा तथा संरक्षण	२७२१९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [युरोपियन युनियन - नगद अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	७,००	७,००	
१३९६	कार्यालयको घर भाडा	श्रम तथा रोजगारी	२८१४२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान चालु [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	५,००	५,००	
१३९७	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. २ अन्तर्गत जनकपुर उ.म.न.पा. वडा नं. १७, १८ मा- १३८ वटा(स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	११,९८	११,९८	

१३९८	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. ३ अन्तर्गत जनकपुर उ.म.न.पा. वडा नं. १,२,३,४,५,६, ७,८,१०,११,१२,१५,१६,२०,२३,२४,२५ मा- २३२ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	१	१
१३९९	सुरक्षित नागरिक आवास कार्यक्रम :-धनुषा जिल्ला क्षेत्र नं. ४ अन्तर्गत जनकपुर उ.म.न.पा. वडा नं. ९, १३, १४, १९, २१, २२ मा- १५७ वटा (स्वीकृत आवास संख्या अनुसार आ.व. २०८१/०८२ सम्म सम्झौता भएका लाभग्राहीका लागि भुक्तानी गर्न)	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३११११	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	१	१
१४००	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानगरपालिका वडा न ४ लक्ष्मीनिया गा.पा. ४ धनुषा स्थित नारायण वावा प्रा.वि. भवन निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१४०१	धनुषा जिल्ला जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका वडा नं ४ वि.पि. स्मृति भवन निर्माण	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	७०,००	७०,००
१४०२	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	२३,००	२३,००
१४०३	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	७६,००	७६,००
१४०४	निर्मित गुरुयोजनाका आधारमा स्थानीय तहको साझेदारीमा विद्यालयको भौतिक निर्माण अनुदान	शिक्षा	३१११२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [एस.इ.एस.पी. - सोधभर्ना अनुदान (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	११,००	११,००
१४०५	धनुषा जिल्ला जनकपुर उ.म.न.पा. -४, राजदेवी मन्दिरको पूर्वाधारहरु मर्मत सम्भार तथा निर्माण कार्य	भवन, आवास तथा सहरी विकास	३१११३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००

				ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
१४०६	कार्यालयको लागि आवश्यक ल्यापटप तथा डेक्सटप कम्प्यूटर खरीद कार्य .	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१७,७०	१७,७०
१४०७	कार्यालयको लागि आवश्यक ल्यापटप तथा डेक्सटप कम्प्यूटर खरीद कार्य .	श्रम तथा रोजगारी	३११२२	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	२,३०	२,३०
१४०८	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स खरिद कार्य ।	श्रम तथा रोजगारी	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	२,३०	२,३०
१४०९	कार्यालयको लागि फर्निचर फिक्चर्स खरिद कार्य ।	श्रम तथा रोजगारी	३११२३	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१७,७०	१७,७०
१४१०	जनकपुर उप.म.न.पा.मा Construction Supervision Consultant नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	श्रम तथा रोजगारी	३११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	३,९८,२५	३,९८,२५
१४११	जनकपुर उप.म.न.पा.मा Construction Supervision Consultant नियुक्त गर्ने परामर्श सेवा	श्रम तथा रोजगारी	३११३५	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	५१,७५	५१,७५
१४१२	जानकी स्टेडियम भन्दा पुर्व तिर आउने बाटोमा पर्ने जलाद नदीमा पुल निर्माण, धनुषा, जनकपुरधाम उपमहानगरपालिका- १४	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	४०,००	४०,००
१४१३	धनुषा जिल्ला जनकपुर उ.म.न.पा.-०४, पिडरिया माईस्थानको गणेश मन्दिर वरेक अफिसबाट अगाडी पुर्व तिरबाट पोखरीसम्म जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वाधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००

				ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]							
१४१४	धनुषा जिल्ला जनकपुर उपमहानगरपालिका वडा नं २० खरवाना बाँध देखि बहुअर्वासम्म २ किमि कालोपत्रे	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१४१५	धनुषा जिल्ला धनुषा जनकपुरधाम उप महानगरपालिका वडा नं.१४ मुजेलिया मनिपाल मेडिकल कलेज(प्रस्तावित) देखि उतर जाने सडक स्तरोन्नति कार्य	यातयात पूर्वधार	३११५१	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	२५,००	२५,००
१४१६	आयोजना कार्यान्वयन इकाईको कार्यक्षेत्र भित्र विभिन्न शहरी पूर्वधारहरु (PAM तथा Procurement Plan मा उल्लेख भए अनुसारका विभिन्न प्याकेजहरु) को निर्माण कार्य ।	श्रम तथा रोजगारी	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	५,४९,६५	५,४९,६५
१४१७	आयोजना कार्यान्वयन इकाईको कार्यक्षेत्र भित्र विभिन्न शहरी पूर्वधारहरु (PAM तथा Procurement Plan मा उल्लेख भए अनुसारका विभिन्न प्याकेजहरु) को निर्माण कार्य ।	श्रम तथा रोजगारी	३११५९	नेपाल सरकार - शसर्त अनुदान पुँजीगत [ए डि बी - सोधभर्ना हुने ऋण (बैदेशिक)]	१	N/A	०	०	०	१९,५०,३५	१९,५०,३५
८०२१७३०१५१२ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
१४१८	अधुरो निर्माण कार्य (श्री राष्ट्रिय माध्यमिक रुपैठ बेल्ही जनकपुरधाम -२० र श्री सरस्वती नमुना मा.वि जनकपुरधाम-०९ सरस्वती टोल)	शिक्षा	३११५९	नेपाल सरकार - विशेष अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	०	०	०	८९,००	८९,००
८०२१७३०१५१३ संघीय सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम(समपुरक अनुदान)											
१४१९	बाह्र बिघा स्तरउनीती कार्य	कृषि	३११५१	नेपाल सरकार - समपुरक अनुदान पुँजीगत [आन्तरिक ऋण - नगद (आन्तरिक ऋण)]	१	N/A	१,१२,००	०	०	०	१,१२,००
८०२१७३०१५२२ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (विशेष अनुदान)											
१४२०	प्रदेश सरकार मार्फत हस्तान्तरित विशेष अनुदान वापतको रकम	यातयात पूर्वधार	३११५१	मधेश प्रदेश - विशेष अनुदान चालु	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००
८०२१७३०१५२३ प्रदेश सरकारबाट हस्तान्तरित कार्यक्रम (समपुरक अनुदान)											
१४२१	प्रदेश सरकार मार्फत हस्तान्तरित सम्पुरक अनुदान वापतको रकम	यातयात पूर्वधार	३११५१	मधेश प्रदेश - समपुरक अनुदान	१	N/A	०	०	०	३५,००	३५,००

			પુજીગત							
કુલ જમ્મા						૧,૭૫,૧૩	૫,૯૦,૧૩	૬,૮૬,૧૩	૨,૧૯,૩૭,૭૬	૨,૪૧,૮૯,૧૬